

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 - DIPA_6_POK_19

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432790) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN BANDA ACEH
ALOKASI Rp. 29,029,899,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
063.01.DR	Program Pengawasan Obat dan Makanan			11,330,487,000	
3165	Pengawasan Obat dan Makanan di Seluruh Indonesia			11,330,487,000	
3165.AEA	Koordinasi[Base Line]	14.0 kegiatan		107,715,000	

	Lokasi : KOTA BANDA ACEH				
3165.AEA.001	Laporan Analisis Kejahatan Obat dan Makanan oleh UPT	14.0 kegiatan		107,715,000	
052	Penyusunan Analisis Data Kerawanan Kejahatan Aktual Obat dan Makanan			13,924,000	U
A	Perencanaan Penyusunan Analisis			594,000	
521211	Belanja Bahan			594,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Pengadaan ATK [0 0]	1.0 PKT	594,000	594,000	
B	Pengumpulan Bahan Keterangan dalam rangka Penyusunan Analisis Kejahatan Obat dan Makanan			13,130,000	
521211	Belanja Bahan			600,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Pembelian sampel [1 PKT x 2 KL]	2.0 PKT	300,000	600,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			500,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Biaya Sumber Informasi [1 OR x 1 KL]	1.0 OK	500,000	500,000	
522141	Belanja Sewa			3,600,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Aceh) [1 UT x 4 HR x 1 TR x 1 KL]	4.0 UNIT	900,000	3,600,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			7,920,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Penginapan perjalanan gol I/II [3 OR x 3 HR x 1 KL]	9.0 OH	400,000	3,600,000	
	- Uang harian Golongan I/II (Aceh) [3 OR x 4 HR x 1 KL]	12.0 OH	360,000	4,320,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			510,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Uang transport kegiatan dalam Kabupaten/Kota [3 OR x 1 HR x 1 KL]	3.0 OH	170,000	510,000	
C	FGD Hasil Analisis Kejahatan Obat dan Makanan			200,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			200,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- ATK	2.0 PKT	100,000	200,000	
053	Penjeakan Digital Kejahatan Obat dan Makanan			12,580,000	U
A	Rapat Perencanaan Penjeakan Digital Kejahatan Obat dan Makanan			150,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			150,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Pengadaan ATK [1 PKT x 2 KL]	2.0 PKT	75,000	150,000	
B	Patroli Siber dan Profiling Kejahatan Obat dan Makanan			2,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 - DIPA_6_POK_19

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432790) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN BANDA ACEH
ALOKASI Rp. 29,029,899,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			2,400,000	RM
	- Pulsa Internet [2 UNIT x 12 BLN]	24.0 UB	100,000	2,400,000	
C	<i>Verifikasi Data Hasil Patroli Siber dan Profiling Kejahatan Obat dan Makanan</i>			9,930,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			500,000	RM
	- Pembelian sampel	1.0 PKT	500,000	500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			1,000,000	RM
	- Biaya Sumber Informasi [1 OR x 1 TR x 2 KL]	2.0 OK	500,000	1,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			7,920,000	RM
	- Uang Harian [3 OR x 1 KL x 4 HR]	12.0 OH	360,000	4,320,000	
	- Penginapan [3 OR x 1 KL x 3 HR]	9.0 OH	400,000	3,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			510,000	RM
	- Transport Lokal [3 OR x 1 Hr x 1 KL]	3.0 OK	170,000	510,000	
D	<i>Evaluasi Kegiatan Patroli Siber dan Profiling Kejahatan Obat dan Makanan</i>			100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			100,000	RM
	- Pencetakan Hasil Laporan Penjejak Digital Kejahatan Obat dan Makanan	2.0 PKT	50,000	100,000	
054	Koordinasi Lintas Sektor Kinerja Penindakan Obat dan Makanan			81,211,000	U
A	<i>Pertemuan Penggalangan Stakeholders dalam rangka Cegah Tangkal Kejahatan Obat dan Makanan</i>			12,141,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			4,031,000	RM
	- Spanduk/backdrop	1.0 PKT	200,000	200,000	
	- Penggandaan dan pelaporan	1.0 PKT	150,000	150,000	
	- Perlengkapan peserta [25 OR x 1 PKT]	25.0 OP	98,840	2,471,000	
	- Makan Rapat Biasa [22 OR x 1 KL x 1 KEG]	22.0 OH	40,000	880,000	
	- Snack Rapat Biasa [22 OR x 1 KL x 1 KEG]	22.0 OH	15,000	330,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			2,500,000	RM
	- Sewa tempat pelaksanaan/aula	1.0 Unit	2,500,000	2,500,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			5,610,000	RM
	- Transport peserta [22 OR x 1 TR]	22.0 OP	170,000	3,740,000	
	- Uang Harian [22 OR x 1 TR x 1 KL]	22.0 OH	85,000	1,870,000	
B	<i>Forum komunikasi pencegahan kejahatan obat dan makanan</i>			16,852,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 - DIPA_6_POK_19

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432790) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN BANDA ACEH
ALOKASI Rp. 29,029,899,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			16,852,000	RM
	- Transport [2 OR x 1 KL]	2.0 OK	7,316,000	14,632,000	
	- Uang Harian [2 OR x 1 KL x 1 HR]	2.0 OH	410,000	820,000	
	- Penginapan [2 OR x 1 KL x 1 HR]	2.0 OH	700,000	1,400,000	
<i>D</i>	<i>PEMUSNAHAN BARANG BUKTI</i>			5,110,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			850,000	RM
	- Snack Rapat Biasa [15 OR x 1 HR x 2 KL]	30.0 OH	15,000	450,000	
	- Dokumentasi dan publikasi	1.0 PKT	400,000	400,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			2,000,000	RM
	- Biaya pemusnahan di Tempat Pembuangan Akhir (TPA) [2 KL x 1 PKT]	2.0 KL	500,000	1,000,000	
	- Biaya Angkut	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			900,000	RM
	- Sewa Truk	1.0 UNIT	900,000	900,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			1,360,000	RM
	- Transport lokal saksi pemusnahan [2 OR x 1 HR x 4 KL]	8.0 OK	170,000	1,360,000	
<i>E</i>	<i>FORUM KOORDINASI INTELIJEN</i>			10,119,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			10,119,000	RM
	- Transport [1 OR x 1 KL]	1.0 OK	5,377,000	5,377,000	
	- Uang Harian [1 OR x 1 KL x 5 HR]	5.0 OH	530,000	2,650,000	
	- Penginapan [1 OR x 1 KL x 4 HR]	4.0 OH	523,000	2,092,000	
<i>F</i>	<i>PEMBENTUKAN PETUGAS INTELIJEN LANJUTAN</i>			9,552,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			9,552,000	RM
	- Transport [1 OR x 1 KL]	1.0 OK	4,810,000	4,810,000	
	- Uang Harian [5 OR x 1 KL x 1 HR]	5.0 OH	530,000	2,650,000	
	- Penginapan [1 OR x 4 KL x 1 HR]	4.0 OH	523,000	2,092,000	
<i>G</i>	<i>Diseminasi Terhadap Analisis Hasil Kajian Pemantauan Peredaran Obat dan Makanan Ilegal secara daring</i>			7,130,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			7,130,000	RM
	- Transport [1 OR x 1 KL]	1.0 OK	6,000,000	6,000,000	
	- Uang Harian [1 OR x 1 KL x 1 HR]	1.0 OH	600,000	600,000	
	- Penginapan [1 OR x 1 KL x 1 HR]	1.0 OH	530,000	530,000	
<i>H</i>	<i>Kursus Mahir Pramuka</i>			20,307,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 - DIPA_6_POK_19

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432790) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN BANDA ACEH
ALOKASI Rp. 29,029,899,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Perlengkapan peserta KMD	1.0 PKT	7,987,000	7,987,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Honor Ketua [1 OR x 2 KEG]	2.0 OK	400,000	800,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Uang harian [32 OR x 1 KL x 1 HR]	32.0 OH	360,000	11,520,000	RM
3165.BAH	Pelayanan Publik Lainnya[Base Line]			207,097,000	
3165.BAH.001	Lokasi : KOTA BANDA ACEH Keputusan/Sertifikasi Layanan Publik yang Diselesaikan oleh UPT	304.0 dokumen		207,097,000	
051	Pemeriksaan dalam rangka sertifikasi			78,980,000	U
A	AUDIT DALAM RANGKA SERTIFIKASI			78,980,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) > Perjalanan Via Darat dan Laut - Transport [2 OR x 13 KL] - Uang Harian [2 OR x 13 KL x 3 HR] - Penginapan [2 OR x 13 KL x 2 HR]	26.0 OK 78.0 OH 52.0 OH	500,000 360,000 500,000	67,080,000 13,000,000 28,080,000 26,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Transport Petugas [2 OR x 35 KL]	70.0 OK	170,000	11,900,000	RM
052	Penerbitan keputusan/sertifikat layanan publik			128,117,000	U
A	KOORDINASI DALAM RANGKA SERTIFIKASI			19,640,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Honor fasilitator [1 OR x 4 BLN]	4.0 OB	2,600,000	10,400,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Transport [2 OR x 1 TR] - Uang Harian [2 OR x 1 KL x 3 HR] - Biaya Penginapan [2 OR x 1 KL x 2 HR]	2.0 OT 6.0 OH 4.0 OH	500,000 360,000 500,000	5,160,000 1,000,000 2,160,000 2,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Transport Petugas [2 OR x 4 KL] - Transport petugas [1 OR x 1 UMKM x 4 KL x 4 BLN]	8.0 OK 16.0 OK	170,000 170,000	4,080,000 1,360,000 2,720,000	RM
B	PENGEMBANGAN KOMPETENSI BAGI PETUGAS SERTIFIKASI			40,520,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 - DIPA_6_POK_19

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432790) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN BANDA ACEH
ALOKASI Rp. 29,029,899,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Transport lokal pelatih, peldam dan pinsus [8 OR x 1 KEG x 4 HR]	32.0 OK	170,000	5,440,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Transport [1 OR x 5 KL] - Uang Harian [1 OR x 4 KL x 2 HR] - Biaya Penginapan [1 OR x 4 KL x 2 HR]	5.0 OK 8.0 OH 8.0 OH	5,000,000 530,000 730,000	35,080,000 25,000,000 4,240,000 5,840,000	RM
C	KOMUNIKASI ADMINISTRASI KEGIATAN SERTIFIKASI			2,627,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Penggandaan dan pencetakan formulir, Spanduk, ATK - Komunikasi [1 PKT x 12 BLN]	1.0 PKT 12.0 PKT	1,080,000 101,500	2,298,000 1,080,000 1,218,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Pengadaan ATK	1.0 PKT	329,000	329,000	RM
D	SOSIALISASI DAN DESK REGISTRASI DALAM RANGKA JEMPUT BOLA REGISTRASI PANGAN OLAHAN			65,330,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Penggandaan, Pelaporan, Surat Menyurat, Dokumentasi dan Publikasi - Perlengkapan Peserta [40 ORG x 1 PKT] - Perlengkapan Peserta Desk Registrasi [28 ORG x 1 PKT]	2.0 PKT 40.0 PKT 28.0 PKT	428,000 60,000 50,000	4,656,000 856,000 2,400,000 1,400,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) > Panitia - Ketua [1 OR x 2 KEG] - Anggota [2 OR x 1 KEG]	2.0 OK 2.0 OK	400,000 300,000	1,400,000 800,000 600,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Narasumber [1 OR x 2 JAM x 1 KEG]	2.0 OJ	800,000	1,600,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 - DIPA_6_POK_19

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432790) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN BANDA ACEH
ALOKASI Rp. 29,029,899,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.001-Banda Aceh)			57,674,000	RM
	> PESERTA KAB/KOTA KEGIATAN BIMTEK			34,374,000	
	- Transport Peserta luar kota [13 OR x 1 KL]	13.0 OK	248,000	3,224,000	
	- Uang Harian H- Peserta [10 OR x 1 KL x 1 HR]	10.0 OH	360,000	3,600,000	
	- Penginapan Peserta H- [10 OR x 1 KL x 1 HR]	10.0 OH	245,000	2,450,000	
	- UH Fullboard Peserta [20 OR x 1 KL x 2 HR]	40.0 OH	120,000	4,800,000	
	- Paket Meeting Fullboard Peserta [20 OR x 1 KL x 2 HR]	40.0 OH	507,500	20,300,000	
	> PESERTA DALAM KOTA KEIGIATAN BIMTEK			8,310,000	
	- Transport Peserta dalam kota [10 OR x 2 KL]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
	- Transport Lokal Petugas [7 OR x 2 KL]	14.0 OK	150,000	2,100,000	
	- UH Paket Meeting peserta dalam Kota [10 OR x 1 KL x 2 HR]	20.0 OH	85,000	1,700,000	
	- UH Paket Meeting petugas dalam Kota [8 OR x 1 KL x 2 HR]	16.0 OH	85,000	1,360,000	
	- Transport Lokal Narasumber [1 OR x 1 KL]	1.0 OK	150,000	150,000	
	> PESERTA KAB/KOTA KEGIATAN DESK REGISTRASI			8,580,000	
	- Transport Peserta luar kota [15 OR x 1 KL]	15.0 OK	212,000	3,180,000	
	- Uang Harian H- Peserta [15 OR x 1 KL x 1 HR]	15.0 OH	360,000	5,400,000	
	> PESERTA DALAM KOTA KEGIATAN DESK REGISTRASI			6,410,000	
	- Transport Peserta dalam kota [9 OR x 2 KL]	18.0 OK	150,000	2,700,000	
	- Transport Lokal Petugas [5 OR x 2 KL]	10.0 OK	150,000	1,500,000	
	- UH Paket Meeting peserta dalam Kota [8 OR x 1 KL x 2 HR]	16.0 OH	85,000	1,360,000	
	- UH Paket Meeting petugas dalam Kota [5 OR x 1 KL x 2 HR]	10.0 OH	85,000	850,000	
3165.BDC	Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]	979.0 Orang		230,065,000	
3165.BDC.001	Lokasi : KOTA BANDA ACEH Masyarakat yang ditingkatkan pengetahuannya melalui KIE	979.0 Orang		230,065,000	
051	Komunikasi, Informasi dan Edukasi oleh UPT			230,065,000	U
A	SOSIALISASI SAKA POM MELALUI GEBYAR BASE CAMP KEAMANAN PANGAN			87,740,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.001-Banda Aceh)			2,940,000	RM
	- ATK, Penggandaan, Dokumentasi dan Publikasi	1.0 PKT	1,490,000	1,490,000	
	- pembelian bibit ikan	2.0 PKT	300,000	600,000	
	- Konsumsi Makan [20 OR x 1 KEG x 1 HR]	20.0 OK	35,000	700,000	
	- Kudapan pembuka [15 OR x 1 KEG x 1 HR]	15.0 OH	10,000	150,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.001-Banda Aceh)			4,900,000	RM
	- Honor Ketua [1 OR x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honor Anggota [15 OR x 1 KEG]	15.0 OK	300,000	4,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 - DIPA_6_POK_19

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432790) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN BANDA ACEH
ALOKASI Rp. 29,029,899,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			79,900,000	RM
	- Transport Peserta [10 OR x 12 Kab]	120.0 OK	272,500	32,700,000	
	- Transport petugas,panitia, dan peserta kwarda [56 OR x 1 Kab]	56.0 OK	200,000	11,200,000	
	- Uang Harian PIN SAKa [60 OR x 1 KL x 1 HR]	60.0 OH	360,000	21,600,000	
	- Uang Harian Fullboard Meeting Petugas [60 OR x 1 Kab x 2 HR]	120.0 OH	120,000	14,400,000	
<i>B</i>	<i>PEMBERDAYAAN MASYARAKAT MELALUI PROGRAM P4GN</i>			15,040,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			10,995,000	RM
	- Gimmick Peserta	1.0 PKT	6,280,000	6,280,000	
	- Penggandaan, Pencetakan, Dokumentasi dan Publikasi	1.0 PKT	1,215,000	1,215,000	
	- Makan [35 OR x 1 HR x 2 KEG]	70.0 OH	35,000	2,450,000	
	- Kudapan [35 OR x 1 HR x 2 KEG]	70.0 OH	15,000	1,050,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			1,600,000	RM
	- Honor Ketua [1 OR x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honor Anggota [4 OR x 1 KEG]	4.0 OK	300,000	1,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			1,000,000	RM
	- Honor Narasumber Eselon III ke bawah [1 OR x 2 KEG x 1 JAM]	2.0 OJ	500,000	1,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			510,000	RM
	- Transport Lokal Petugas [3 OR x 1 KL x 1 HR]	3.0 OK	170,000	510,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			935,000	RM
	- Transport Lokal Panitia, Narasumber dan Moderator [2 OR x 2 KEG x 1 HR]	4.0 OK	170,000	680,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Halfday [3 OR x 1 HR x 1 KEG]	3.0 OP	85,000	255,000	
<i>C</i>	<i>PENYEBARAN INFORMASI OBAT DAN MAKANAN DALAM RANGKA KIE MEWUJUDKAN MASYARAKAT CERDAS</i>			58,190,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			14,910,000	9 RM
	- Penggandaan, Pencetakan, Publikasi dan Dokumentasi	3.0 PKT	120,000	360,000	*
	- Konsumsi [45 OR x 1 HR x 3 KEG]	135.0 OK	35,000	4,725,000	*
	- Kudapan [45 OR x 1 HR x 3 KEG]	135.0 OK	15,000	2,025,000	*
	- Perlengkapan Peserta [40 OR x 3 KEG]	120.0 OK	65,000	7,800,000	*
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			3,900,000	9 RM
	- Honor Ketua [1 OR x 3 KEG]	3.0 OK	400,000	1,200,000	*
	- Honor Anggota [3 OR x 3 KEG]	9.0 OK	300,000	2,700,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 - DIPA_6_POK_19

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432790) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN BANDA ACEH
ALOKASI Rp. 29,029,899,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			2,400,000	9	RM
	- Sewa Ruang Pertemuan	3.0 PKT	800,000	2,400,000	*	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			36,980,000	9	RM
	> Perjalanan via Darat dan Laut			36,980,000		
	- Transport [2 OR x 3 KL]	6.0 OK	500,000	3,000,000	*	
	- Uang Harian [2 OR x 3 KL x 3 HR]	18.0 OH	360,000	6,480,000	*	
	- Penginapan [2 OR x 3 KL x 2 HR]	12.0 OH	450,000	5,400,000	*	
	- Transport Lokal Peserta [40 OR x 3 KEG x 1 HR]	120.0 OK	170,000	20,400,000	*	
	- Transport Lokal Panitia, Moderator, dan Narasumber [5 OR x 2 KEG x 1 HR]	10.0 OK	170,000	1,700,000	*	
D	BIMTEK SPIMKER KEPADA PETUGAS Puskesmas/RUMAH SAKIT DI PROV. ACEH			12,000,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			12,000,000		RM
	- Honor Tim Spimker [20 OR x 2 KL]	40.0 OK	300,000	12,000,000		
E	PENYEBARAN INFORMASI MELALUI INOVASI SANGER SINERGI SAKA POM			57,095,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			2,865,000		RM
	- Penggandaan, Pencetakan, Publikasi, Dokumentasi	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000		
	- kudapan [9 OR x 13 KEG]	117.0 OK	15,000	1,755,000		
	- Pengadaan Produk Informasi [1 OR x 1 KEG]	1.0 OP	110,000	110,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			51,680,000		RM
	- Transport [2 OR x 10 KL]	20.0 OK	400,000	8,000,000		
	- Uang Harian [2 OR x 10 KL x 3 HR]	60.0 OH	360,000	21,600,000		
	- Biaya Penginapan [2 Or x 10 KL x 2 Hr]	40.0 OH	450,000	18,000,000		
	- Transport Pendamping kwarcab [2 OR x 12 KL]	24.0 OK	170,000	4,080,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			2,550,000		RM
	- Transport Lokal Petugas [5 OR x 3 KEG x 1 HR]	15.0 OK	170,000	2,550,000		
3165.BKB	Pemantauan produk[Base Line]	1.0 laporan		378,040,000		
	Lokasi : KOTA BANDA ACEH					
3165.BKB.001	Laporan koordinasi pengawasan Obat dan Makanan	1.0 laporan		378,040,000		
051	Pelaksanaan monitoring dan evaluasi kegiatan			317,371,000	U	
AA	<i>Bimtek Digitalisasi Arsip</i>			7,190,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 - DIPA_6_POK_19

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432790) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN BANDA ACEH
ALOKASI Rp. 29,029,899,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			7,190,000	RM
	- Transport [1 OR x 1 KL]	1.0 OK	6,020,000	6,020,000	
	- Uang Harian [1 OR x 1 KL x 1 HR]	1.0 OH	370,000	370,000	
	- Penginapan [1 OR x 1 KL x 1 HR]	1.0 OH	800,000	800,000	
AC	<i>Workshop Penyelenggaraan Kearsipan</i>			14,762,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			14,762,000	RM
	- Transport [2 OR x 1 KL]	2.0 OK	5,109,000	10,218,000	
	- Uang Harian [2 OR x 1 KL x 1 HR]	2.0 OH	430,000	860,000	
	- Penginapan [2 OR x 1 KL x 1 HR]	2.0 OH	686,000	1,372,000	
	- Paket Meeting Fullboard (tambahan) [1 OR x 1 TR x 2 HR]	2.0 OH	931,000	1,862,000	
	- UH Fullboard (tambahan) [1 OR x 1 TR x 3 HR]	3.0 OH	150,000	450,000	
AD	<i>Pelatihan Fungsional Non PFM</i>			6,530,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			6,530,000	RM
	- Transport [1 OR x 1 KL]	1.0 OK	5,500,000	5,500,000	
	- Uang Harian [1 OR x 1 KL x 1 HR]	1.0 OH	530,000	530,000	
	- Penginapan [1 OR x 1 KL x 1 HR]	1.0 OH	500,000	500,000	
AE	<i>Pelatihan SDP dan MDP</i>			10,482,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			10,482,000	RM
	- Transport [2 OR x 1 KL]	2.0 OK	4,211,000	8,422,000	
	- Uang Harian [2 OR x 1 KL x 1 HR]	2.0 OH	530,000	1,060,000	
	- Penginapan [2 OR x 1 KL x 1 HR]	2.0 OH	500,000	1,000,000	
AF	<i>Pelatihan Pelayanan Publik</i>			4,505,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			4,505,000	RM
	- Transport [1 OR x 1 KL]	1.0 OK	4,505,000	4,505,000	
B	<i>RAPAT EVALUASI NASIONAL BPOM TAHUN 2024</i>			9,320,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			9,320,000	RM
	- Transport [1 OR x 1 KL]	1.0 OK	8,300,000	8,300,000	
	- Uang Harian [1 OR x 1 KL x 1 HR]	1.0 OH	370,000	370,000	
	- Penginapan [1 OR x 1 KEG x 1 HR]	1.0 OH	650,000	650,000	
C	<i>BIMTEK PENYUSUNAN LAPORAN KINERJA</i>			4,972,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			4,972,000	RM
	- Transport [1 OR x 1 KEG x 1 KL]	1.0 OK	4,972,000	4,972,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 - DIPA_6_POK_19

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432790) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN BANDA ACEH
ALOKASI Rp. 29,029,899,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
D	PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN BPOM (Unaudited TA 2023)			11,952,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.001-Banda Aceh)			11,952,000	RM
	- Transport [2 OR x 1 KL]	2.0 OK	4,716,500	9,433,000	
	- Uang Harian [2 OR x 1 KL x 1 HR]	2.0 OH	530,000	1,060,000	
	- Biaya Penginapan [2 OR x 1 TR x 1 HR]	2.0 OH	729,500	1,459,000	
E	SOSIALISASI PERATURAN BAGI PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN			2,985,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.001-Banda Aceh)			2,985,000	RM
	- Transport [1 OR x 1 KL]	1.0 OK	2,455,000	2,455,000	
	- Uang Harian [1 OR x 1 KL x 1 HR]	1.0 OH	530,000	530,000	
F	PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN SEMESTER 1 TA 2024			13,725,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.001-Banda Aceh)			13,725,000	RM
	- Transport [2 OR x 1 KL]	2.0 OK	5,225,000	10,450,000	
	- Uang Harian [2 OR x 1 KL x 1 HR]	2.0 OH	745,000	1,490,000	
	- Biaya Penginapan [2 OR x 1 TR x 1 HR]	2.0 OH	892,500	1,785,000	
H	BIMTEK AWARENESS QMS ISO 9001:2015 BPOM			3,280,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.001-Banda Aceh)			3,280,000	RM
	- Transport [1 OR x 1 KL]	1.0 OK	1,020,000	1,020,000	
	- Uang Harian [1 OR x 1 KL x 2 HR]	2.0 OH	360,000	720,000	
	- Uang Harian Fullday Meeting [1 OR x 1 KL x 2 HR]	2.0 OH	95,000	190,000	
	- Penginapan [1 OR x 1 KL x 3 HR]	3.0 OH	450,000	1,350,000	
I	MONITORING DAN EVALUASI TEMATIK PELAKSANAAN PROGRAM DAN KEGIATAN			30,120,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.001-Banda Aceh)			30,120,000	RM
	- Transport [1 OR x 4 KL]	4.0 OK	6,000,000	24,000,000	
	- Uang Harian [1 OR x 4 KL x 1 HR]	4.0 OH	530,000	2,120,000	
	- Penginapan [1 OR x 4 KL x 1 HR]	4.0 OH	1,000,000	4,000,000	
J	RAPAT KOORDINASI NASIONAL DALAM RANGKA PERKUATAN SDM UNGGUL			4,438,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.001-Banda Aceh)			4,438,000	RM
	- Transport [1 OR x 1 KL]	1.0 OK	3,318,000	3,318,000	
	- Uang Harian [1 OR x 1 KL x 1 HR]	1.0 OH	370,000	370,000	
	- Penginapan [1 OR x 1 KL x 1 HR]	1.0 OH	750,000	750,000	
K	LOKAKARYA PENGUATAN REVIU PERENCANAAN DAN PENGANGGARAN DALAM RANGKA PENINGKATAN AKUNTABILITAS LAPORAN KEUANGAN BPOM (DENPASAR)			8,440,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 - DIPA_6_POK_19

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432790) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN BANDA ACEH
ALOKASI Rp. 29,029,899,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			8,440,000	RM
	- Transport (Pendamping) [1 OR x 1 KL]	1.0 OK	7,000,000	7,000,000	
	- Uang Harian [1 OR x 1 KL x 1 HR]	1.0 OH	440,000	440,000	
	- Penginapan [1 OR x 1 KL x 1 HR]	1.0 OH	1,000,000	1,000,000	
L	<i>BIMTEK SAKIP DAN MONEV ONLINE</i>			5,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			5,000,000	RM
	- Transport [1 OR x 1 KEG x 1 KL]	1.0 OK	5,000,000	5,000,000	
M	<i>PELATIHAN LEAD AUDITOR</i>			7,460,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			7,460,000	RM
	- Transport [1 OR x 1 KL]	1.0 OK	5,000,000	5,000,000	
	- Uang Harian [1 OR x 1 KL x 2 HR]	2.0 OH	530,000	1,060,000	
	- Penginapan [1 OR x 1 KL x 2 HR]	2.0 OH	700,000	1,400,000	
N	<i>PENGELOLAAN SISTEM AKUNTANSI INSTANSI DAN BMN</i>			5,100,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			5,100,000	RM
	- Koordinasi/ Konsultasi ke KPPN, KPKNL, KPP, DJPB [2 OR x 15 KL]	30.0 OK	170,000	5,100,000	
O	<i>PENGADAAN CASN</i>			6,570,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			3,470,000	RM
	- Pengadaan ATK	1.0 PKT	1,010,000	1,010,000	
	- Perlengkapan	1.0 PKT	1,580,000	1,580,000	
	> Konsumsi			880,000	
	- Makan [10 OR x 1 KL x 1 KEG]	10.0 OK	50,000	500,000	
	- Snack [10 OR x 2 KL x 1 HR]	20.0 OK	19,000	380,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			3,100,000	RM
	- Transport Panitia [10 OR x 1 KL]	10.0 OK	170,000	1,700,000	
	- Uang Harian melebihi 8 jam [10 OR x 1 KL]	10.0 OH	140,000	1,400,000	
P	<i>PENINGKATAN KOMPETENSI PEGAWAI</i>			79,311,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			40,580,000	RM
	- Kudapan [83 OR x 10 KEG x 1 HR]	830.0 OK	16,000	13,280,000	
	- Konsumsi Makan Rapat [78 OR x 1 HR x 7 KEG]	546.0 OH	50,000	27,300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 - DIPA_6_POK_19

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432790) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN BANDA ACEH
ALOKASI Rp. 29,029,899,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			6,071,000	RM
	> Pelatihan IT			4,071,000	
	- Biaya Pendaftaran Diklat IT [1 OR x 1 PKT]	1.0 PKT	4,071,000	4,071,000	
	> Bimtek PBJ			2,000,000	
	- Biaya Pendaftaran Bimtek Ujian PBJ [2 OR x 1 PKT]	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			3,500,000	RM
	- Honorarium Narasumber [1 OR x 5 JAM]	5.0 OJ	700,000	3,500,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			29,160,000	RM
	> Pelatihan IT (Mikrotik Linux)			29,160,000	
	- Transport [1 OR x 2 TR]	2.0 OT	5,500,000	11,000,000	
	- Uang Harian [1 OR x 2 TR x 2 HR]	4.0 OH	530,000	2,120,000	
	- Uang Harian Fullboard/Fullday [1 OR x 2 TR x 4 HR]	8.0 OH	180,000	1,440,000	
	- Biaya Penginapan [1 OR x 2 TR x 5 HR]	10.0 OH	700,000	7,000,000	
	- Biaya Paket Meeting [2 OR x 1 TR x 4 HR]	8.0 OH	950,000	7,600,000	
Q	PENINGKATAN KUALITAS SDM MELALUI PEMBINAAN JASMANI DAN ROHANI			30,510,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			20,061,000	RM
	> Konsumsi Kegiatan			20,061,000	
	- Konsumsi [60 OR x 1 HR x 4 KEG]	240.0 OK	57,505	13,801,000	
	- Snack [50 OR x 1 HR x 10 KRG]	500.0 OK	12,520	6,260,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			2,891,000	RM
	- Biaya sewa pelaksanaan kegiatan [1 KEG x 1 HR]	1.0 KEG	2,891,000	2,891,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			2,800,000	RM
	- Honorarium Penceramah [1 OR x 5 KL]	5.0 OK	400,000	2,000,000	
	- Honorarium Rohaniwan [1 OR x 2 KL]	2.0 OK	400,000	800,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			4,758,000	RM
	- Biaya jasa pelaksanaan kegiatan	1.0 KL	4,758,000	4,758,000	
R	BIMTEK PENYUSUNAN RENSTRA UNIT ORGANISASI/SATKER DI LINGKUNGAN BPOM 2025			6,530,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			6,530,000	RM
	- Transport [1 OR x 1 KL]	1.0 OK	5,500,000	5,500,000	
	- Uang Harian [1 OR x 1 KL x 1 HR]	1.0 OH	530,000	530,000	
	- Penginapan [1 OR x 1 KL x 1 HR]	1.0 OH	500,000	500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 - DIPA_6_POK_19

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432790) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN BANDA ACEH
ALOKASI Rp. 29,029,899,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
T	<i>Pemukhtahiran Semester 1 dan tahunan</i>			29,110,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			29,110,000	RM
	- Transport [3 OR x 1 KL]	3.0 OK	6,336,667	19,010,000	
	- Uang Harian [4 OR x 1 KL x 1 HR]	4.0 OH	495,000	1,980,000	
	- Penginapan [2 OR x 1 KL x 1 HR]	2.0 OH	1,960,000	3,920,000	
	- Paket Fullday [1 OR x 3 HR]	3.0 OH	700,000	2,100,000	
	- Paket Fullday [1 OR x 3 HR]	3.0 OH	700,000	2,100,000	
U	<i>MONITORING DAN EVALUASI PELAKSANAAN KEGIATAN DAK NON FISIK POM</i>			6,380,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			6,380,000	RM
	- Transport [1 OR x 1 KL]	1.0 OK	5,000,000	5,000,000	
	- Uang Harian [1 OR x 1 KL x 1 HR]	1.0 OH	530,000	530,000	
	- Penginapan [1 OR x 1 KL x 1 HR]	1.0 OH	850,000	850,000	
W	<i>FORUM KOMUNIKASI PERENCANA B POM SEMESTER I DAN II</i>			8,699,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			8,699,000	RM
	- Transport [1 OR x 1 KL]	1.0 OK	7,659,000	7,659,000	
	- Uang Harian [1 OR x 1 KL x 1 HR]	1.0 OH	440,000	440,000	
	- Penginapan [1 OR x 1 KL x 1 HR]	1.0 OH	600,000	600,000	
052	Pelaksanaan koordinasi			60,669,000	U
A	<i>Koordinasi dan konsultasi ke Pusat</i>			60,669,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			34,009,000	9 RM
	- Transport [2 OR x 2 KL]	4.0 OK	5,602,250	22,409,000	*
	- Uang Harian [2 OR x 2 KL x 3 HR]	12.0 OH	530,000	6,360,000	*
	- Penginapan [2 OR x 2 KL x 2 HR]	8.0 OH	655,000	5,240,000	*
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			26,660,000	RM
	- Transport [1 OR x 4 KL]	4.0 OK	5,077,500	20,310,000	
	- Uang Harian [3 OR x 1 KL x 1 HR]	3.0 OH	530,000	1,590,000	
	- Penginapan [1 OR x 4 KL x 2 HR]	8.0 OH	595,000	4,760,000	
3165.BMB	Komunikasi Publik[Base Line]		50.0 layanan, kegiatan, Media, Orang, Volume	176,207,000	
3165.BMB.001	Lokasi : KOTA BANDA ACEH Layanan Publikasi keamanan dan mutu Obat dan Makanan oleh UPT	50.0 layanan		176,207,000	
051	Pelaksanaan publikasi Obat dan Makanan ke masyarakat			176,207,000	U
A	<i>KIE MELALUI TALKSHOW MEDIA ELEKTRONIK, MEDIA CETAK DAN EDUKASI DI TV</i>			40,301,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 - DIPA_6_POK_19

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432790) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN BANDA ACEH
ALOKASI Rp. 29,029,899,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			2,291,000	
	- Penggandaan, Pencetakan, publikasi, dokumentasi	1.0 PKT	2,291,000	2,291,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			3,600,000	
	- Honor Narasumber Eselon III ke Bawah [1 OR x 2 KEG x 1 JAM]	2.0 OJ	800,000	1,600,000	
	- Honor Narasumber Eselon II [2 OR x 1 KEG x 1 JAM]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			27,000,000	9
	- Biaya Siaran Talkshow di Media Elektronik (TV)	1.0 PKT	12,000,000	12,000,000	*
	- Biaya Siaran Talkshow di Radio	10.0 PKT	1,500,000	15,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			6,560,000	
	- Transport [2 OR x 1 KL]	2.0 OK	400,000	800,000	
	- Uang Harian [2 OR x 1 KL x 3 HR]	6.0 OH	360,000	2,160,000	
	- Penginapan [2 OR x 2 KL x 2 HR]	8.0 OH	450,000	3,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			850,000	
	- Transport Lokal Petugas [1 OR x 5 KL x 1 HR]	5.0 OK	170,000	850,000	
B	<i>Operasional ULPK</i>			36,830,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			27,000,000	
	- Penggandaan, Pencetakan, Publikasi dan Dokumentasi	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	- Pengadaan Produk Informasi/Gimmick	1.0 PKT	25,000,000	25,000,000	
521252	<u>Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			9,830,000	
	- Pengadaan Operasional Pelayanan	1.0 PKT	9,830,000	9,830,000	
C	<i>Layanan Iklan Media Cetak/Elektronik/Talkshow/Media Sosial</i>			37,500,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			37,500,000	9
	- Biaya Promosi/Iklan di Media Cetak/Elektronik/Radio	3.0 PKT	2,500,000	7,500,000	
	- Biaya Stand Pameran	2.0 PKT	15,000,000	30,000,000	*
D	<i>KIE SAKA POM</i>			61,576,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			46,176,000	
	- Konsumsi [208 OR x 3 KEG x 3 HR]	1872.0 OH	18,000	33,696,000	
	- Kudapan [208 OR x 2 KEG x 3 HR]	1248.0 OH	10,000	12,480,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 - DIPA_6_POK_19

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432790) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN BANDA ACEH
ALOKASI Rp. 29,029,899,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Sewa Ruangan - Sewa perlengkapan Camp Saka POM	1.0 PKT 1.0 PKT	8,100,000 7,300,000	15,400,000 8,100,000 7,300,000	RM
3165.CAB	Sarana Bidang Kesehatan[Base Line]	1.0 Paket, Unit		167,500,000	
3165.CAB.002	Lokasi : KOTA BANDA ACEH Sarana Pengawasan Obat dan Makanan di Seluruh Indonesia	1.0 Unit		167,500,000	
053	Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran			167,500,000	U
A	PENGADAAN FASILITAS PERKANTORAN			167,500,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Air Conditioner - Meja Lab - Televisi 50 Bracket - Smartphone - Dispenser Air - Televisi 32 inch - Brangkas - Mesin Jet Pump - Meja Sekretaris - Rak Arsip	5.0 UNIT 1.0 UNIT 3.0 UNIT 1.0 UNIT 3.0 UNIT 1.0 UNIT 1.0 UNIT 1.0 UNIT 1.0 UNIT 1.0 UNIT 6.0 UNIT	6,300,000 76,093,000 6,650,000 5,328,000 2,500,000 3,350,000 4,866,000 1,850,000 4,163,000 2,150,000	31,500,000 76,093,000 19,950,000 5,328,000 7,500,000 3,350,000 4,866,000 1,850,000 4,163,000 12,900,000	RM
3165.CAN	Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	22.0 Unit		208,500,000	
3165.CAN.001	Lokasi : KOTA BANDA ACEH Perangkat pengolah data dan komunikasi	22.0 Unit		208,500,000	
051	Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi			208,500,000	U
A	PENGADAAN ALAT PENGOLAH DATA			208,500,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - PC DESKTOP - Laptop - Printer All in One - Printer Portable - Hardisk	10.0 unit 1.0 unit 5.0 unit 4.0 UNIT 2.0 UNIT	15,000,000 14,000,000 3,500,000 5,000,000 3,500,000	150,000,000 14,000,000 17,500,000 20,000,000 7,000,000	RM
3165.PDD	Standarisasi Lembaga[Base Line]	1.0 Lembaga, Unit Kerja		1,528,784,000	
3165.PDD.001	Lokasi : KOTA BANDA ACEH Laboratorium pengawasan Obat dan Makanan yang sesuai Good Laboratory Practice	1.0 Lembaga		1,528,784,000	
054	Peningkatan ruang lingkup pengujian			1,176,006,000	U
A	PENYELENGGARAAN SISTEM JAMINAN MUTU LABORATORIUM			282,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 - DIPA_6_POK_19

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432790) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN BANDA ACEH
ALOKASI Rp. 29,029,899,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			282,000	RM
	- Pengandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	282,000	282,000	
B	REKALIBRASI			190,141,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			142,573,000	PNP
	- Biaya Jasa Kalibrasi (Alat Ukur Parameter Uji Klmia dan Lemari Asam)	1.0 PKT	142,573,000	142,573,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			19,096,000	PNP
	- Transport [3 OR x 1 TR]	3.0 OT	4,910,000	14,730,000	
	- Uang Harian [3 OR x 1 TR x 2 HR]	6.0 OH	473,400	2,840,000	
	- Penginapan [3 OR x 1 TR]	3.0 OH	508,900	1,526,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			28,472,000	RM
	> PERJALANAN PETUGAS PPMN KE BANDA ACEH			28,472,000	
	- Transport [3 OR x 1 TR]	3.0 OT	5,050,700	15,152,000	
	- Uang Harian [3 OR x 1 TR x 6 HR]	18.0 OH	360,000	6,480,000	
	- Penginapan [3 OR x 1 TR x 5 HR]	15.0 OH	456,000	6,840,000	
C	PELAKSANAAN AUDIT INTERNAL			500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			500,000	PNP
	- Pengandaan, Pelaporan, Dokumentasi dan Publikasi	1.0 PKT	500,000	500,000	
E	OPERASIONAL DAN PENGELOLAAN LABORATORIUM			234,850,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			26,735,000	PNP
	- Pengisian Gas Pengujian utk Instrument AAS, GCMS, GC, dan ICP	1.0 PKT	26,735,000	26,735,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			61,455,000	RM
	- Pengisian Gas Pengujian utk Instrument AAS, GCMS, GC, dan ICP	1.0 PKT	61,455,000	61,455,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			146,660,000	PNP
	- Pengadaan Bahan Penunjang suhu cadang Laboratorium	1.0 PKT	103,660,000	103,660,000	
	- Peadaan Reagensia Kimia dan Media Mikrobiologi	1.0 PKT	43,000,000	43,000,000	
F	PENGAMANAN MAKANAN BAGI TAMU NEGARA			39,760,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			10,000,000	PNP
	- Pengadaan Test Kit Mobling/ Reagensia Food Security dan Perlengkapannya	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 - DIPA_6_POK_19

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432790) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN BANDA ACEH
ALOKASI Rp. 29,029,899,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			16,160,000	PNP
	> PERJALANAN PETUGAS			7,220,000	
	- Transport Petugas [8 OR x 1 KL]	8.0 OK	50,000	400,000	
	- Uang Harian [4 OR x 1 KL x 3 HR]	12.0 OH	360,000	4,320,000	
	- Penginapan [8 OR x 1 KL x 2 HR]	16.0 OH	156,250	2,500,000	
	> Koordinasi terkait penerapan green laboratorium culture ke BBPOM Medan			8,940,000	
	- Uang Harian [3 OR x 4 KL]	12.0 OH	370,000	4,440,000	
	- Penginapan [3 OR x 3 KL]	9.0 OH	500,000	4,500,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			13,600,000	PNP
	- Transport Lokal [10 OR x 8 KL]	80.0 OK	170,000	13,600,000	
G	<u>KAJI ULANG DOKUMEN</u>			132,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			132,000	RM
	- Penggandaan	1.0 PKT	132,000	132,000	
I	<u>PENGADAAN SUKU CADANG OPERASIONAL LABORATORIUM</u>			180,000,000	
523123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			180,000,000	PNP
	- Pengadaan Suku Cadang Operasional Laboratorium	1.0 PKT	180,000,000	180,000,000	
J	<u>PENGADAAN GLASSWARE OPERASIONAL LABORATORIUM</u>			40,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			40,000,000	PNP
	- Pengadaan Glassware	1.0 PKT	40,000,000	40,000,000	
K	<u>PENGADAAN REAGEN UNTUK PENGUJIAN SAMPEL PIHAK KETIGA</u>			30,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			30,000,000	PNP
	- Pengadaan Reagensia/Bahan Penunjang Laboratorium	1.0 PKT	30,000,000	30,000,000	
L	<u>PENGADAAN PREKURSOR PENGUJIAN</u>			24,975,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			24,975,000	PNP
	- Pengadaan Reagensia Prekursor Pengujian	1.0 PKT	24,975,000	24,975,000	
M	<u>PERBAIKAN PERALATAN FUNGSIONAL LABORATORIUM</u>			132,190,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			32,190,000	PNP
	- Alat Penunjang (Waterbath, hot plate, sistem instalasi air)	1.0 PKT	32,190,000	32,190,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 - DIPA_6_POK_19

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432790) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN BANDA ACEH
ALOKASI Rp. 29,029,899,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.001-Banda Aceh)			100,000,000	RM
	- Alat penunjang (ups, frezer, centrifuge)	1.0 PKT	100,000,000	100,000,000	
<i>N</i>	<i>PELATIHAN EKSTERNAL</i>			<i>105,276,000</i>	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.001-Banda Aceh)			31,576,000	RM
	- Transport [5 OR x 1 KEG x 1 TR]	5.0 OT	2,060,400	10,302,000	
	- Uang harian [3 OR x 7 HR x 1 KEG]	21.0 OH	530,000	11,130,000	
	- Penginapan [2 OR x 5 HR x 2 KEG]	20.0 OH	507,200	10,144,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 - DIPA_6_POK_19

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432790) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN BANDA ACEH
ALOKASI Rp. 29,029,899,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.001-Banda Aceh)			73,700,000	RM
	> PENGEMBANGAN KEMAMPUAN LABORATORIUM - BIOLOGI MOLEKULER			6,360,000	
	- Uang Harian [1 OR x 1 KL x 2 HR]	2.0 OH	530,000	1,060,000	
	- Uang Harian Diklat [1 OR x 1 KL x 5 HR]	5.0 OH	160,000	800,000	
	- Penginapan [1 OR x 1 KL x 6 HR]	6.0 OH	600,000	3,600,000	
	- Transport Lokal [1 OR x 1 KL x 6 HR]	6.0 OK	150,000	900,000	
	> PENGEMBANGAN KEMAMPUAN LABORATORIUM BB/BALAI POM (Pelatihan Analisis Instrument)			30,270,000	
	- Transport [4 OR x 1 KL]	4.0 OT	5,000,000	20,000,000	
	- Uang Harian [1 OR x 1 KL x 4 HR]	4.0 OH	530,000	2,120,000	
	- Uang Harian Diklat [4 OR x 1 KL x 5 HR]	20.0 OH	160,000	3,200,000	
	- Penginapan [1 OR x 1 KL x 6 HR]	6.0 OH	325,000	1,950,000	
	- Transport Lokal [4 OR x 1 KL x 5 HR]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
	> Audit internal sistem manajemen mutu BPOM			7,580,000	
	- Penginapan [1 OR x 1 KL x 2 HR]	2.0 OH	500,000	1,000,000	
	- Transport	1.0 OT	5,500,000	5,500,000	
	- Uang harian [1 OR x 1 TR x 3 HR]	3.0 OH	360,000	1,080,000	
	> BIMTEK teknis LRPPi bahan kontak pangan olahan			10,834,000	
	- Transport [1 OR x 1 KL]	1.0 OK	4,624,000	4,624,000	
	- Uang harian [1 OR x 1 KL x 2 HR]	2.0 OH	530,000	1,060,000	
	- Uang harian diklat [1 OR x 1 KL x 5 HR]	5.0 OH	160,000	800,000	
	- Penginapan [1 OR x 1 KL x 6 HR]	6.0 OH	600,000	3,600,000	
	- Transport lokal [1 OR x 1 KL x 5 HR]	5.0 OH	150,000	750,000	
	> Workshop AFRL			3,060,000	
	- Uang harian [1 OR x 1 KL x 2 HR]	2.0 OH	530,000	1,060,000	
	- Uang harian diklat [1 OR x 1 KL x 5 HR]	5.0 OH	160,000	800,000	
	- Penginapan [1 OR x 1 KL x 2 HR]	2.0 OH	600,000	1,200,000	
	> PENGEMBANGAN KEMAMPUAN LABORATORIUM - PENGEMBANGAN PENGUJIAN KOBONAPZA			9,231,000	
	- Transport [1 OR x 1 KL]	1.0 OK	3,960,000	3,960,000	
	- Uang harian [1 OR x 1 KL x 2 HR]	2.0 OH	530,000	1,060,000	
	- Uang harian diklat [1 OR x 1 KL x 5 HR]	5.0 OH	160,000	800,000	
	- Penginapan [1 OR x 1 KL x 6 HR]	6.0 OH	568,500	3,411,000	
	> BIMTEK PENGEMBANGAN PENGUJIAN KIMIA KOSMETIK			6,365,000	
	- Transport [1 OR x 1 KL]	1.0 OK	4,505,000	4,505,000	
	- Uang harian [1 OR x 1 KL x 2 HR]	2.0 OH	530,000	1,060,000	
	- Uang harian diklat [1 OR x 1 KL x 5 HR]	5.0 OH	160,000	800,000	
0	PELATIHAN INTERNAL			197,900,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 - DIPA_6_POK_19

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432790) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN BANDA ACEH
ALOKASI Rp. 29,029,899,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			6,916,000	PNP
	- Konsumsi [46 ORG x 2 KEG]	92.0 OK	53,696	4,940,000	
	- Snack [52 OR x 2 KEG]	104.0 OK	19,000	1,976,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			10,675,000	RM
	> PELATIHAN INTERNAL BALAI			10,675,000	
	- Konsumsi [40 OR x 3 KEG x 1 HR]	120.0 OH	56,192	6,743,000	
	- Kudapan [40 OR x 5 KEG x 1 HR]	200.0 OK	19,000	3,800,000	
	- Penggandaan Pelaporan dan publikasi	1.0 PKT	132,000	132,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			20,000,000	PNP
	- Biaya pelatihan SNI ISO/IEC 17025:2017	1.0 PKT	20,000,000	20,000,000	
521252	<u>Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			1,200,000	PNP
	- Kompor listrik	4.0 Unit	300,000	1,200,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			67,500,000	PNP
	> PELATIHAN INTERNAL KIMIA -Mikrobiologi			67,500,000	
	- Pengadaan Bahan Penunjang	2.0 PKT	20,000,000	40,000,000	
	- Pengadaan Reagensia dan Media Mikro	1.0 PKT	20,000,000	20,000,000	
	- Pengadaan Baku Pembanding	1.0 PKT	7,500,000	7,500,000	
523123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			39,635,000	PNP
	- Pengadaan Suku Cadang dan Bahan Penunjang	1.0 PKT	28,800,000	28,800,000	
	- Pengadaan K3 Laboratorium	1.0 PKT	10,835,000	10,835,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			31,755,000	PNP
	- Transport Narasumber [1 OR x 1 KL]	1.0 OK	9,415,000	9,415,000	
	- Transport [1 OR x 1 KL]	1.0 OK	6,000,000	6,000,000	
	>> Pelatihan SNI ISO/IEC 17025:2017		0	16,340,000	
	- Transport [2 OR x 1 KEG]	2.0 OK	5,500,000	11,000,000	
	- Uang harian [2 OR x 2 HR]	4.0 OH	360,000	1,440,000	
	- Penginapan [2 OR x 3 HR]	6.0 OH	650,000	3,900,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 - DIPA_6_POK_19

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432790) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN BANDA ACEH
ALOKASI Rp. 29,029,899,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			20,219,000	RM
	> PELATIHAN INTERNAL KIMIA -Mikrobiologi			16,196,000	
	- Transport Narasumber [1 OR x 2 KL]	2.0 OK	3,253,000	6,506,000	
	- Uang Harian [1 OR x 2 KL x 7 HR]	14.0 OH	285,000	3,990,000	
	- Penginapan [1 OR x 2 KL x 6 HR]	12.0 OH	475,000	5,700,000	
	> Audit QMS (Pak Eko)			4,023,000	
	- Transport [1 OR x 1 KL]	1.0 OK	130,000	130,000	
	- Uang Harian [1 OR x 1 TR x 4 HR]	4.0 OH	380,000	1,520,000	
	- Penginapan [1 OR x 1 TR x 3 HR]	3.0 OH	791,000	2,373,000	
056	Pemantauan/evaluasi/koordinasi untuk pengelolaan dan peningkatan kinerja laboratorium			352,778,000	
A	PENGUATAN PEMENUHAN STANDAR GOOD LABORATORY PRACTICE (P3OMN)			1,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			1,000	RM
	- Spanduk	1.0 PKT	1,000	1,000	
B	EVALUASI TEKNIS PENGUJIAN MELALUI UJI PROFISIENSI/KOLABORASI DI BBPOM			71,180,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			1,580,000	RM
	- luran uji profisiensi KAN/LIPI/Provider UP lainnya	1.0 PKT	1,580,000	1,580,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			19,600,000	RM
	- Pengadaan reagensia	1.0 PKT	3,000,000	3,000,000	
	- Pengadaan baku pembanding	1.0 PKT	16,600,000	16,600,000	
523123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			50,000,000	PNP
	- Pengadaan suku cadang dan Bahan penunjang	1.0 PKT	50,000,000	50,000,000	
C	VALIDASI/REVALIDASI/VERIFIKASI METODE ANALISA			100,242,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			1,884,000	RM
	> Konsumsi			1,884,000	
	- Snack [30 OR x 1 KEG x 5 HR]	150.0 OH	12,566	1,884,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			12,000,000	PNP
	- Pengadaan Reagensia	1.0 PKT	12,000,000	12,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			25,173,000	RM
	- Pengadaan Reagensia	1.0 PKT	25,173,000	25,173,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 - DIPA_6_POK_19

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432790) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN BANDA ACEH
ALOKASI Rp. 29,029,899,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523123	Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.001-Banda Aceh)			30,000,000	RM
	- Pengadaan suku cadang dan Bahan penunjang	1.0 PKT	30,000,000	30,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.001-Banda Aceh)			31,185,000	RM
	> PELATIHAN INTERNAL KIMIA-MIKROBIOLOGI			31,185,000	
	- Transport Narasumber [1 OR x 3 TR]	3.0 OT	3,675,000	11,025,000	
	- Uang Harian [1 OR x 3 TR x 7 HR]	21.0 OH	360,000	7,560,000	
	- Biaya Penginapan [1 OR x 3 TR x 6 HR]	18.0 OH	700,000	12,600,000	
D	<i>MONEV EFEKTIFITAS DAN EFESIENSI PENERAPAN SISTEM REGIONALISASI LABORATORIUM</i>			75,573,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.001-Banda Aceh)			75,573,000	RM
	> TW 1			17,652,000	
	- Transport [2 OR x 1 KL]	2.0 OK	5,000,000	10,000,000	
	- Uang harian [2 OR x 1 KL x 2 HR]	4.0 OH	530,000	2,120,000	
	- Uang harian diklat [2 OR x 1 KL x 3 HR]	6.0 OH	122,000	732,000	
	- Penginapan [2 OR x 1 KL x 4 HR]	8.0 OH	600,000	4,800,000	
	> TW 2			33,657,000	
	- Transport [7 OR x 2 TR x 1 KEG]	14.0 OK	531,450	7,440,000	
	- Uang harian [8 OR x 1 KEG x 3 HR]	24.0 OH	383,750	9,210,000	
	- Uang harian meeting fullday [7 OR x 1 KL x 2 HR]	14.0 OH	120,000	1,680,000	
	- Penginapan [4 OR x 1 KEG x 3 HR]	12.0 OH	943,750	11,325,000	
	- Paket meeting fullday [7 OR x 2 HR x 1 KEG]	14.0 OH	285,900	4,002,000	
	> TW 3			24,264,000	
	- Transport [4 OR x 1 TR x 1 KEG]	4.0 OK	1,500,000	6,000,000	
	- Uang harian [4 OR x 5 HR]	20.0 OH	380,000	7,600,000	
	- Uang harian meeting fullday [4 OR x 1 KL x 2 HR]	8.0 OH	85,000	680,000	
	- Penginapan [4 OR x 1 KEG x 4 HR]	16.0 OH	500,000	8,000,000	
	- Paket meeting fullday [4 OR x 2 HR x 1 KEG]	8.0 OH	248,000	1,984,000	
E	<i>FORUM KOORDINASI LINTAS SEKTOR LABORATORIUM PENGUJIAN/KALIBRASI</i>			9,932,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.001-Banda Aceh)			2,000,000	RM
	- Honor Narasumber [1 OR x 2 JAM x 1 KEG]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.001-Banda Aceh)			4,702,000	RM
	- Transport [1 OR x 1 TR]	1.0 OT	2,122,000	2,122,000	
	- UH [1 OR x 4 HR]	4.0 OH	360,000	1,440,000	
	- Penginapan [1 OR x 3 HR]	3.0 OH	380,000	1,140,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 - DIPA_6_POK_19

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432790) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN BANDA ACEH
ALOKASI Rp. 29,029,899,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Transport Peserta [19 OR x 1 KEG x 1 KL]	19.0 OK	170,000	3,230,000	RM
F	<u>AUDIT / SURVEILAN OLEH PIHAK EKSTERNAL</u>			95,850,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Konsumsi Makan [40 OR x 1 KEG x 2 HR] - Kudapan [49 OR x 1 KEG x 2 HR]	80.0 OH 98.0 OH	42,875 15,000	4,900,000 3,430,000 1,470,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh) > AUDIT SURVEILAN LABORATORIUM ISO/IEC 17025 OLEH KAN BSN - Permohonan Akreditasi - Biaya Pelaksanaan Assesment - Iuran Tahunan KAN BSN	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	5,000,000 35,000,000 1,500,000	41,500,000 5,000,000 35,000,000 1,500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Transport [5 OR x 1 KL] - Uang Harian [5 OR x 1 KL x 4 HR] - Penginapan [5 OR x 1 KL x 2 HR]	5.0 OK 20.0 OH 10.0 OH	5,600,000 360,000 1,425,000	49,450,000 28,000,000 7,200,000 14,250,000	RM
3165.QCD	<u>Perkara Hukum Badan Usaha[Base Line]</u>	6.0 Perkara, Berkas Perkara		710,976,000	
3165.QCD.U12	Lokasi : KOTA BANDA ACEH PERKARA DI BIDANG PENYIDIKAN OBAT DAN MAKANAN DI BBPOM BANDA ACEH	6.0 Perkara		710,976,000	
051	Operasi Intelijen			236,676,000	U
A	<i>Perencanaan Operasi Intelijen Bidang Obat dan Makanan</i>			5,880,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Makan Rapat Biasa ACEH 7 OR x 1 HR x 2 KL x 1 PKR [7 OR x 1 HR x 2 KL x 1 PKR - Snack Rapat Biasa ACEH 7 OR x 1 HR x 2 KL x 1 PKR [7 OR x 1 HR x 2 KL x 1 PKR	84.0 OK 84.0 OK	51,000 19,000	5,880,000 4,284,000 1,596,000	RM
B	<i>Pelaksanaan Operasi Intelijen Bidang Obat dan Makanan</i>			226,596,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Komunikasi - Pembelian Perlengkapan Operasi Intelijen - Pembelian Sampel	12.0 PKT 12.0 PKT 12.0 PKT	600,000 1,000,000 1,065,000	31,980,000 7,200,000 12,000,000 12,780,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Biaya Akses Informasi 2 OR x 1 KL x 1 PKR [2 OR x 1 KL x 1 PKR]	12.0 PKT	1,213,000	14,556,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 - DIPA_6_POK_19

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432790) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN BANDA ACEH
ALOKASI Rp. 29,029,899,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			65,400,000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 2 ACEH [1 UT x 1 HR x 1 TR x 6 PKR	6.0 UT	100,000	600,000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 ACEH [1 UT x 4 HR x 3 TR x 6 PKT	72.0 UT	900,000	64,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			101,520,000	RM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas ACEH [3 OR x 3 HR x 2 TR x 6 PKR	108.0 OH	460,000	49,680,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota ACEH [3 OR x 4 HR x 2 TR x 6 PKR	144.0 OH	360,000	51,840,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			13,140,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/ Kota [3 OR x 2 HR x 1 TR x 3 PKR	18.0 OT	170,000	3,060,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih Dari 8 Jam ACEH 4 OR x 3 HR x 1 TR x 1 PKR [4 OR x 3 HR x 1 TR x 1 PKR	72.0 OH	140,000	10,080,000	
C	<i>Evaluasi Operasi Intelijen Bidang Obat dan Makanan</i>			4,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			4,200,000	RM
	- Makan Rapat Biasa ACEH 5 OR x 1 HR x 2 KL [5 OR x 1 HR x 2 KL]	60.0 OK	51,000	3,060,000	
	- Snack Rapat Biasa ACEH 5 OR x 1 HR x 2 KL [5 OR x 1 HR x 2 KL]	60.0 OK	19,000	1,140,000	
052	Gelar Kasus dan Pelaporan			2,520,000	U
A	<i>Gelar Kasus dan Pelaporan</i>			2,520,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			2,520,000	RM
	- Snack Rapat Biasa ACEH 6 OR x 1 HR x 1 KL [6 OR x 1 HR x 1 KL]	36.0 OK	19,000	684,000	
	- Makan Rapat Biasa ACEH 6 OR x 1 HR x 1 KL [6 OR x 1 HR x 1 KL]	36.0 OK	51,000	1,836,000	
053	Rapat Pembahasan Rencana Penyidikan, Skenario Penindakan dan Olah TKP			3,360,000	U
A	<i>Rapat Pembahasan Rancana Penyidikan, Skenario Penindakan, dan Olah TKP</i>			3,360,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			3,360,000	RM
	- Snack Rapat Biasa ACEH 8 OR x 1 HR x 1 KL [8 OR x 1 HR x 1 KL]	48.0 OK	19,000	912,000	
	- Makan Rapat Biasa ACEH 8 OR x 1 HR x 1 KL [8 OR x 1 HR x 1 KL]	48.0 OK	51,000	2,448,000	
054	Operasi Penindakan			164,940,000	U
A	<i>Operasi Penindakan</i>			129,120,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			10,200,000	RM
	- Dokumentasi [1 PKT x 6 PKR]	6.0 PKT	100,000	600,000	
	- Komunikasi [1 PKT x 6 PKR]	6.0 PKT	600,000	3,600,000	
	- Perlengkapan Operasi Penindakan 1 PKT x 1 PKR [1 PKT x 1 PKR]	6.0 PKT	1,000,000	6,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 - DIPA_6_POK_19

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432790) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN BANDA ACEH
ALOKASI Rp. 29,029,899,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Biaya Angkut Barang Bukti 2 PKT x 1 PKR [2 PKT x 1 PKR] - Sewa Kendaraan Roda 4 ACEH 1 UT x 1 HR x 1 KL x 1 PKR [1 UT x 1 HR x 1 KL x 1 PKR] - Sewa Kendaraan Roda 6/ Bus Sedang ACEH 1 UT x 2 HR x 1 KL x 1 PKR [1 UT x 2 HR x 1 KL x 1 PKR]	12.0 PKT 6.0 UT 12.0 UT	500,000 900,000 2,000,000	35,400,000 6,000,000 5,400,000 24,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas ACEH 5 OR x 2 HR x 1 TR x 1 PKT [5 OR x 2 HR x 1 TR x 1 PKT] - Transport 5 OR x 1 TR x 1 PKR [5 OR x 1 TR x 1 PKR] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota ACEH 5 OR x 3 HR x 1 TR x 1 PKR [5 OR x 3 HR x 1 TR x 1 PKR]	60.0 OH 30.0 OT 90.0 OH	460,000 300,000 360,000	69,000,000 27,600,000 9,000,000 32,400,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/ Kota [6 OR x 2 HR x 1 TR x 3 PKR] - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam ACEH 5 OR x 2 HR x 1 TR x 1 PKR [5 OR x 2 HR x 1 TR x 1 PKR]	36.0 OT 60.0 OH	170,000 140,000	14,520,000 6,120,000 8,400,000	RM
B	<i>Penangkapan dan Penahanan</i>			35,820,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Honor Pendampingan Penangkapan dan Penahanan 2 OR x 1 KL x 1 PKR [2 OR x 1 KL x 1 PKR]	12.0 OK	300,000	3,600,000 3,600,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota ACEH 3 OR x 2 HR x 1 TR x 1 PKR [3 OR x 2 HR x 1 TR x 1 PKR] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas ACEH 3 OR x 1 HR x 1 TR x 1 PKR [3 OR x 1 HR x 1 TR x 1 PKR] - Transport 3 OR x 1 TR x 1 PKR [3 OR x 1 TR x 1 PKR]	36.0 OH 18.0 OH 18.0 OT	360,000 460,000 300,000	26,640,000 12,960,000 8,280,000 5,400,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam ACEH 3 OR x 1 HR x 1 TR x 1 PKR [3 OR x 1 HR x 1 TR x 1 PKR] - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/ Kota [3 OR x 1 HR x 1 TR x 6 PKR]	18.0 OH 18.0 OT	140,000 170,000	5,580,000 2,520,000 3,060,000	RM
055	Pemberkasan			164,940,000	U
A	<i>Pemberkasan</i>			84,360,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 - DIPA_6_POK_19

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432790) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN BANDA ACEH
ALOKASI Rp. 29,029,899,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Penggandaan 1 PKT x 1 PKR [1 PKT x 1 PKR] - Komunikasi 1 PKT x 1 PKR [1 PKT x 1 PKR] - Pengadaan ATK - Makan Rapat Biasa ACEH 4 OR x 1 HR x 1 KL x 1 PKR [4 OR x 1 HR x 1 KL x 1 PKR] - Snack Rapat Biasa ACEH 4 OR x 1 HR x 1 KL x 1 PKR [4 OR x 1 HR x 1 KL x 1 PKR]	6.0 PKT 6.0 PKT 6.0 PKT 24.0 OK 24.0 OK	800,000 800,000 800,000 51,000 19,000	16,080,000 4,800,000 4,800,000 4,800,000 1,224,000 456,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Honor Saksi Petugas dan atau Pelapor [2 OR x 1 KL x 6 PKR] - Honor Keterangan Ahli [1 OR x 1 KL x 6 PKR]	12.0 OK 6.0 OK	500,000 800,000	10,800,000 6,000,000 4,800,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota ACEH [2 OR x 2 HR x 2 TR x 1 PKR] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas ACEH [2 OR x 1 HR x 2 TR x 1 PKR] - Transport [2 OR x 2 TR x 1 PKR]	48.0 OH 24.0 OH 24.0 OT	360,000 460,000 300,000	35,520,000 17,280,000 11,040,000 7,200,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/ Kota [2 OR x 1 HR x 5 TR x 6 PKR] - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam ACEH 2 OR x 1 HR x 2 TR x 1 PKR [2 OR x 1 HR x 2 TR x 1 PKR] - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam ACEH 2 OR x 1 HR x 5 TR x 1 PKR [2 OR x 1 HR x 5 TR x 1 PKR]	60.0 OT 24.0 OH 60.0 OH	170,000 140,000 140,000	21,960,000 10,200,000 3,360,000 8,400,000	RM
B	<i>Konsultasi Penyelesaian Berkas Perkara</i>			9,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Honor Konsultasi Penyelesaian Berkas Perkara [3 OR x 1 KL x 6 PKR]	18.0 OK	500,000	9,000,000	RM
C	<i>Gelar Perkara</i>			13,380,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Makan Rapat Biasa ACEH 10 OR x 1 HR x 1 KL x 1 PKR [10 OR x 1 HR x 1 KL x 1 PKR] - Snack Rapat Biasa ACEH 10 OR x 1 HR x 1 KL x 1 PKR [10 OR x 1 HR x 1 KL x 1 PKR]	60.0 OK 60.0 OK	51,000 19,000	4,200,000 3,060,000 1,140,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/ Kota [3 OR x 1 HR x 3 TR x 6 PKR]	54.0 OT	170,000	9,180,000 9,180,000	RM
D	<i>Bantuan Hukum / Penasehat Hukum</i>			4,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 - DIPA_6_POK_19

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432790) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN BANDA ACEH
ALOKASI Rp. 29,029,899,000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			4,800,000	RM
	- Bantuan Hukum [1 PKT x 1 KL x 6 PKR]	6.0 PKT	800,000	4,800,000	
<i>E</i>	<i>Penyerahan Tersangka dan Barang Bukti</i>			<i>53,400,000</i>	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			18,000,000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 6/ Bus Sedang ACEH 1 UT x 1 PKR [1 UT x 1 PKR]	6.0 UT	2,000,000	12,000,000	
	- Biaya Angkut Penyerahan Barang Bukti 2 PKT x 1 PKR [2 PKT x 1 PKR]	12.0 PKT	500,000	6,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			600,000	RM
	- Pemeriksaan kesehatan tersangka [1 OR x 6 KL]	6.0 OK	100,000	600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			26,640,000	RM
	- Transport 3 OR x 1 TR x 1 PKR [3 OR x 1 TR x 1 PKR]	18.0 OT	300,000	5,400,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas ACEH 3 OR x 1 HR x 1 TR x 1 PKR [3 OR x 1 HR x 1 TR x 1 PKR]	18.0 OH	460,000	8,280,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota ACEH 3 OR x 2 HR x 1 TR x 1 PKR [3 OR x 2 HR x 1 TR x 1 PKR]	36.0 OH	360,000	12,960,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			8,160,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/ Kota [8 OR x 1 HR x 1 TR x 6 PKR]	48.0 OT	170,000	8,160,000	
056	Pengawasan, Pengamatan, Penelitian dan Pemeriksaan (wasmalitik)			138,540,000	U
<i>A</i>	<i>Perencanaan dan Evaluasi Wasmalitik</i>			<i>6,720,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			6,720,000	RM
	- Makan Rapat Biasa ACEH 8 OR x 1 HR x 2 KL [8 OR x 1 HR x 2 KL]	96.0 OK	51,000	4,896,000	
	- Snack Rapat Biasa ACEH 8 OR x 1 HR x 2 KL [8 OR x 1 HR x 2 KL]	96.0 OK	19,000	1,824,000	
<i>B</i>	<i>Pelaksanaan Wasmalitik</i>			<i>131,820,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			40,500,000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota ACEH 3 OR x 3 HR x 1 TR x 1 PKR [3 OR x 3 HR x 1 TR x 1 PKR]	54.0 OH	360,000	19,440,000	
	- Transport 3 OR x 1 TR x 1 PKR [3 OR x 1 TR x 1 PKR]	18.0 OT	250,000	4,500,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas ACEH 3 OR x 2 HR x 1 TR x 1 PKR [3 OR x 2 HR x 1 TR x 1 PKR]	36.0 OH	460,000	16,560,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			41,760,000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih Dari 8 Jam ACEH 4 OR x 3 HR x 2 TR x 1 PKR [4 OR x 3 HR x 2 TR x 1 PKR]	144.0 OH	140,000	20,160,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/ Kota 4 OR x 3 HR x 2 TR x 1 PKR [4 OR x 3 HR x 2 TR x 1 PKR]	144.0 OT	150,000	21,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 - DIPA_6_POK_19

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432790) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN BANDA ACEH
ALOKASI Rp. 29,029,899,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.001-Banda Aceh) - Transport [1 OR x 6 KL] - UH [1 OR x 6 KL x 2 HR] - Penginapan [1 OR x 6 KL x 2 HR]	6.0 OK 12.0 OH 12.0 OH	6,000,000 530,000 600,000	49,560,000 36,000,000 6,360,000 7,200,000	RM
3165.QDB	Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga[Base Line]	144.0 Lembaga, Unit Kerja, Tim		2,602,867,000	
3165.QDB.001	Lokasi : KOTA BANDA ACEH Sekolah dengan Pangan Jajanan Anak Sekolah (PJAS) aman	88.0 Lembaga		727,378,000	
051	Koordinasi lintas sektor			65,186,000	U
A	ADVOKASI LINTAS SEKTOR KEAMANAN PJAS			30,212,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.001-Banda Aceh) - Penggandaan, Pelaporan, Surat Menyurat, Dokumentasi, Atk dan Publikasi	1.0 PKT	340,000	340,000	RM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.001-Banda Aceh) - Transport Peserta Luar Kota [54 OR x 1 Kab x 1 KEG]	54.0 OT	553,200	29,872,000 29,872,000	RM
B	KOORDINASI LINTAS SEKTOR BALAI POM DENGAN PEMDA			34,974,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.001-Banda Aceh) > Perjalanan Via Darat dan Laut - Transport [2 OR x 5 KL] - Uang Harian [4 OR x 3 HR x 4 KL] - Penginapan [4 OR x 2 HR x 4 TR] - Uang Representatif [1 OR x 9 KL x 1 HR]	10.0 OK 48.0 OH 32.0 OH 9.0 OH	532,600 346,667 284,625 150,000	32,424,000 5,326,000 16,640,000 9,108,000 1,350,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.001-Banda Aceh) > Perjalanan Dalam Kota - Transport lokal [3 OR x 5 TR x 1 HR]	15.0 OK	170,000	2,550,000 2,550,000	RM
052	Intervensi keamanan PJAS			662,192,000	
A	SOSIALISASI KEAMANAN PANGAN SEKOLAH			98,884,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.001-Banda Aceh) - Perlengkapan Peserta [276 OR x 1 KEG] - Penggandaan, Pelaporan, Surat Menyurat, Dokumentasi dan Publikasi [1 PKT] - Paket konsumsi dan snack [145 OR x 1 KEG]	276.0 OK 1.0 PKT 145.0 PKT	42,000 431,000 50,000	11,592,000 431,000 7,250,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 - DIPA_6_POK_19

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432790) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN BANDA ACEH
ALOKASI Rp. 29,029,899,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			6,250,000	RM
	- Penanggungjawab kegiatan [1 OR x 1 KEG]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Honor Ketua [1 OR x 4 KEG]	4.0 OK	400,000	1,600,000	
	- Honor Anggota [14 OR x 1 KEG]	14.0 OK	300,000	4,200,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			1,228,000	RM
	- Sewa Gedung/Aula [1 PKT x 1 KEG x 1 HR]	1.0 PKT	1,228,000	1,228,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			23,003,000	RM
	- Transport Petugas [1 OR x 10 KL x 1 KEG]	10.0 OK	338,500	3,385,000	
	- Uang Harian [1 OR x 1 TR x 34 HR x 1 KEG]	34.0 OH	360,000	12,240,000	
	- Penginapan [1 OR x 1 TR x 34 HR x 1 KEG]	34.0 OH	217,000	7,378,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			49,130,000	RM
	> Perjalanan Via Darat/Laut			49,130,000	
	- Transport Peserta [184 OR x 1 OR x 1 HR]	184.0 OK	170,000	31,280,000	
	- UH Paket Meeting [210 OR x 1 KEG]	210.0 OK	85,000	17,850,000	
<i>B</i>	BIMTEK KEAMANAN PANGAN UNTUK KADER KEAMANAN PANGAN SEKOLAH			80,658,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			4,826,000	RM
	- Perlengkapan Peserta [80 OR x 1 KEG]	80.0 OP	57,850	4,628,000	
	- Penggandaan, Pelaporan, Surat Menyurat, Dokumentasi dan Publikasi [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	198,000	198,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			1,150,000	RM
	- Honor Penanggung jawab [1 OR x 1 KEG]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Honor Ketua [1 OR x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honor Anggota [1 OR x 1 KEG]	1.0 OK	300,000	300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 - DIPA_6_POK_19

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432790) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN BANDA ACEH
ALOKASI Rp. 29,029,899,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			74,682,000	RM
	> Peserta Bimtek Kab/Kota			74,682,000	
	- Transport Peserta Luar Kota [50 OR x 1 KL]	50.0 OK	300,840	15,042,000	
	- Penginapan Peserta Luar Kota [50 OR x 1 HR x 1 KEG]	50.0 OH	142,300	7,115,000	
	- Uang Harian Peserta Luar Kota [56 OR x 1 HR x 1 KEG]	56.0 OH	360,000	20,160,000	
	- Paket Fullboard Peserta Luar Kota [50 OR x 1 HR x 1 KEG]	50.0 OP	342,920	17,146,000	
	- Uang Harian Paket Fullboard Peserta Luar Kota [56 OH x 1 HR x 1 KEG]	56.0 OP	120,000	6,720,000	
	- Paket Fullday Petugas dan peserta [20 OR x 1 KEG x 1 HR]	20.0 OP	157,200	3,144,000	
	- Uang Harian Paket meeting Petugas dan Peserta [21 OR x 1 KEG]	21.0 OH	85,000	1,785,000	
	- Transport Lokal Petugas dan peserta dalam kota [21 OR x 1 KEG]	21.0 OK	170,000	3,570,000	
C	<i>PEMBERIAN PAKET EDUKASI/PRODUK INFORMASI KEAMANAN PANGAN</i>			110,660,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			1,505,000	RM
	- Biaya pengiriman paket	1.0 THN	1,505,000	1,505,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			109,155,000	9 RM
	- Penggandaan Paket Edukasi/Produk Informasi [16 SKL x 1 PKT]	16.0 PKT	2,000,000	32,000,000	*
	- Penggandaan Paket Edukasi/Produk Informasi [65 SKL x 1 PKT]	65.0 PKT	1,187,000	77,155,000	
D	<i>MONEV PROGRAM PJAS TERMASUK SAMPLING DAN PENGUJIAN</i>			118,441,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			1,433,000	PNP
	- Pengadaan Sampel PJAS	1.0 PKT	1,433,000	1,433,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			60,000,000	PNP
	- Honor Penanggung Jawab Tim KP [1 OR x 16 SKL x 3 BLN]	48.0 OB	450,000	21,600,000	
	- Honor Kader Sekolah [2 OR x 16 SKL x 3 BLN]	96.0 OB	400,000	38,400,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			12,848,000	RM
	- Pengadaan Tes KIT Kimia	6.0 KTK	1,346,933	8,081,000	
	- Pengadaan Test Kit Mikro	1.0 KTK	4,767,000	4,767,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 - DIPA_6_POK_19

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432790) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN BANDA ACEH
ALOKASI Rp. 29,029,899,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			44,160,000	PNP
	> Perjalanan Via Darat/Laut			44,160,000	
	- Transport [4 OR x 1 KL x 3 KAB]	12.0 OK	230,000	2,760,000	
	- Uang Harian [4 OR x 3 HR x 1 KL x 4 KAB]	48.0 OH	360,000	17,280,000	
	- Penginapan [4 OR x 2 HR x 1 TR x 4 KAB]	32.0 OH	285,000	9,120,000	
	>> Perjalanan peserta via udara		0	15,000,000	
	- Transport ke Simeulue- PP [3 OR x 1 TR]	3.0 OT	5,000,000	15,000,000	
E	<u>SERTIFIKASI SEKOLAH DENGAN PJAS AMAN</u>			38,010,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			38,010,000	
	> Perjalanan Via Darat			38,010,000	
	- Transport [3 OR x 1 KL x 3 KAB]	9.0 OK	300,000	2,700,000	
	- Uang Harian [3 OR x 3 HR x 1 KL x 4 KAB]	36.0 OH	360,000	12,960,000	
	- Penginapan [3 OR x 2 HR x 1 KL x 4 KAB]	24.0 OH	306,250	7,350,000	
	>> Perjalanan via Udara		0	15,000,000	
	- Transport ke Simeulu [3 OR x 1 TR]	3.0 OT	5,000,000	15,000,000	
F	<u>PENGAWALAN SEKOLAH YANG DIINTERVENSI TAHUN 2020</u>			207,882,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			902,000	
	- Peggandaan, Pelaporan, Surat Menyurat, Dokumentasi dan Publikasi [1 PKT]	1.0 PKT	902,000	902,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			3,650,000	
	- Honor penanggungjawab [1 OR x 1 KEG]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Honor Ketua [2 OR x 1 KEG]	2.0 OK	400,000	800,000	
	- Honor Anggota [4 OR x 2 KEG]	8.0 OK	300,000	2,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			1,500,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)	3.0 OJ	500,000	1,500,000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			9,120,000	RM
	- Transport [4 OR x 3 KL]	12.0 OK	200,000	2,400,000	
	- Uang harian [4 OR x 3 TR x 1 HR]	12.0 OH	360,000	4,320,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas	8.0 OH	300,000	2,400,000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			2,040,000	RM
	- Transport lokal [4 OR x 3 TR x 1 HR]	12.0 OT	170,000	2,040,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 - DIPA_6_POK_19

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432790) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN BANDA ACEH
ALOKASI Rp. 29,029,899,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			190,670,000	RM
	- Transport Peserta [53 OR x 2 KEG]	106.0 OK	390,000	41,340,000	
	- UH Paket meeting peserta dan petugas [53 OR x 1 HR x 2 KEG]	106.0 OK	120,000	12,720,000	
	- UH Peserta [53 OR x 1 HR x 2 KEG]	106.0 OK	360,000	38,160,000	
	- Paket fullboard peserta luar kota [53 OR x 1 HR x 2 KEG]	106.0 OK	450,000	47,700,000	
	- Paket fullday peserta dalam kota [50 OR x 1 HR x 1 KEG]	50.0 OK	230,000	11,500,000	
	- Transport petugas dan peserta [50 OR x 1 KEG]	50.0 OK	170,000	8,500,000	
	- UH paket meeting fullday peserta dan petugas [50 OR x 1 HR x 1 KEG]	50.0 OK	85,000	4,250,000	
	- Penginapan peserta luar kota [53 OR x 2 HR x 1 KEG]	106.0 OK	250,000	26,500,000	
G	<i>PENINGKATAN KOMPETENSI PETUGAS</i>			7,657,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			7,657,000	PNP
	- Transport [1 OR x 1 KL]	1.0 OK	4,887,000	4,887,000	
	- Uang Harian [1 OR x 1 KL x 3 HR]	3.0 OH	530,000	1,590,000	
	- Penginapan [1 OR x 1 KL x 2 HR]	2.0 OH	590,000	1,180,000	
3165.QDB.002	Desa Pangan Aman	32.0 Lembaga		1,349,889,000	
051	Perkuatan kapasitas desa			902,927,000	U
A	<i>PENGAMBILAN DATA/ SURVEY PRE DAN POST INTERVENSI DESA PAMAN</i>			87,323,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			58,877,000	RM
	- ATK, Penggandaan, Penjilidan, Pelaporan dokumentasi dan publikasi	1.0 PKT	2,667,000	2,667,000	
	- Snack [70 OR x 2 KEG x 7 DESA]	980.0 OK	15,000	14,700,000	
	- Konsumsi	1186.0 OK	35,000	41,510,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			28,446,000	RM
	> PERJALANAN PETUGAS			28,446,000	
	- Transport ke Kabupaten [4 OR x 3 KL]	12.0 OK	358,500	4,302,000	
	- Uang Harian [4 OR x 3 KL x 3 HR]	36.0 OH	360,000	12,960,000	
	- Penginapan [4 OR x 2 KL x 3 HR]	24.0 OH	341,000	8,184,000	
	>> PERJALANAN PETUGAS VIA UDARA		0	3,000,000	
	- Uang Harian [10 OR x 1 TR x 0 HR]	10.0 OH	300,000	3,000,000	
B	<i>Advokasi Kelembagaan Desa Terpadu Program Nasional Desa, PJAS dan Pasar Aman</i>			292,669,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			1,750,000	RM
	- Konsumsi dan Snack [35 OR x 1 KEG]	35.0 OK	50,000	1,750,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 - DIPA_6_POK_19

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432790) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN BANDA ACEH
ALOKASI Rp. 29,029,899,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Sewa gedung/Aula [1 PKT x 1 KEG x 1 HR]	1.0 PKT	1,535,000	1,535,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Honor narsum Es II (Instansi daerah) [1 OR x 1 KEG x 1 JAM x 1 HR] - Honor Pimpinan kwarda [1 OR x 1 KEG x 2 JAM] - Honor pelatih [1 OR x 1 KEG x 70 JAM] - Honor pelatih pendamping [1 IR x 1 KEG x 70 JAM] - Honor pinsus pramuka [1 OR x 1 KEG x 7 JAM]	1.0 OJ 2.0 OJ 70.0 OJ 70.0 OJ 7.0 OJ	1,000,000 900,000 250,000 100,000 300,000	1,000,000 1,800,000 17,500,000 7,000,000 2,100,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) > KOORDINASI LINTAS SEKTOR BALAI POM DENGAN PEMDA - Transport [4 OR x 7 KL] - Uang Harian [4 OR x 7 KL x 3 HR] - Penginapan [4 OR x 7 TR x 2 HR] - Uang representatif [1 OR x 7 KL x 3 HR] - Transport pendamping [1 OR x 1 HR x 6 TR] >> PERJALANAN PETUGAS VIA UDARA - Transport simeulue PP [5 OR x 2 TR] > Perjalanan KMD - Transport peserta dan pelatih KMD [50 OR x 1 KL] - Penginapan peserta dan pelatih KMD [50 OR x 1 KL x 2 HR]			162,043,000 132,043,000 14,000,000 30,273,000 33,600,000 3,150,000 1,020,000 0 50,000,000 50,000,000 30,000,000 10,000,000 20,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) >> Perjalanan Petugas - Paket Meeting Fulboard [66 OR x 1 KAB x 1 HR] - Uang Harian Paket Meeting Fullboard Peserta [162 OR x 1 KAB x 1 HR] - Paket Meeting Fullday [25 OR x 1 HR x 1 KEG] - Penginapan peserta luar kota [22 OR x 3 KAB x 1 HR]			83,291,000 0 37,801,000 19,440,000 6,250,000 19,800,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Uang harian paket fullday [26 OR x 1 KEG] - Transport peserta dan petugas [28 OR x 1 KEG] - Uang harian fullboard [32 OR x 2 HR x 1 KL]			14,650,000 2,210,000 4,760,000 7,680,000	RM
C	<u>PELATIHAN KADER KEAMANAN PANGAN DESA</u>			239,561,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 - DIPA_6_POK_19

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432790) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN BANDA ACEH
ALOKASI Rp. 29,029,899,000

Halaman : 34

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Penggandaan,Pelaporan,Penjilidan,Publikasi - Perlengkapan Peserta [15 OR x 1 DESA x 7 KEG] - Konsumsi simeulu [25 OR x 1 KEG] - Kudapan [25 OR x 1 DESA x 2 KL]	1.0 PKT 105.0 OP 25.0 OK 50.0 OK	2,000,000 62,858 35,000 15,000	10,225,000 2,000,000 6,600,000 875,000 750,000		RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) > HONOR PANITIA KEGIATAN - Honor anggota [4 OR x 1 KEG] - Honor Penanggungjawab [1 OR x 1 KEG] - Honor Ketua [1 OR x 1 KEG] > Honor Tim Keamanan Pangan Desa - Honor TKPD [4 OR x 5 BLN x 7 DESA]	4.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 140.0 OB	300,000 450,000 400,000 400,000	58,050,000 2,050,000 1,200,000 450,000 400,000 56,000,000 56,000,000	9	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) > Perjalanan via darat dan laut - Transport petugas loka [3 OR x 1 KL] - Penginapan [3 OR x 3 HR] - Uang harian [2 OR x 1 HR x 1 KEG]	3.0 OK 9.0 OH 2.0 OH	500,000 500,000 360,000	6,720,000 6,720,000 1,500,000 4,500,000 720,000		RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Tranport peserta luar kota [61 OR x 1 KL] - Penginapan peserta luar kota [34 OR x 1 HR] - UH Peserta luar kota [61 OR x 1 HR x 1 KEG] - Paket fullboard peserta luar kota [61 OR x 2 HR x 1 KEG] - UH Paket fullboard peserta luar kota [61 OH x 2 HR x 1 KEG] - Paket fullday petugas dan peserta dalam kota [30 OR x 1 KEG x 2 HR] - UH Paket meeting petugas dan peserta dalam kota [60 OR x 2 HR] - Translok petugas dan peserta dalam kota [60 OR x 2 KEG]	61.0 OK 34.0 OK 61.0 OH 122.0 OK 122.0 OP 60.0 OH 120.0 OK 120.0 OK	176,500 400,000 360,000 500,000 120,000 200,000 85,000 170,000	164,566,000 10,766,000 13,600,000 21,960,000 61,000,000 14,640,000 12,000,000 10,200,000 20,400,000		RM
D	<u>BIMTEK KOMUNITAS DESA DAN USAHA PANGAN DESA</u>			251,879,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Penggandaan,Pelaporan,Penjilidan,Publikasi - Snack dan konsumsi (IRT,Remaja,Ritel,Sekolah,IRTP,PKL/PSS) [62 OR x 2] - Perlengkapan Peserta [50 OR x 7 DESA x 1 PKT]	1.0 PKT 868.0 OK 350.0 PKT	2,269,000 65,000 70,000	83,189,000 2,269,000 56,420,000 24,500,000		RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 - DIPA_6_POK_19

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432790) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN BANDA ACEH
ALOKASI Rp. 29,029,899,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Honor ketua panitia [1 OR x 7 DESA x 1 KEG] - Honor Panitia [4 OR x 7 Desa x 1 KEG]	7.0 OK 28.0 OK	400,000 300,000	11,200,000 2,800,000 8,400,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Sewa tempat pertemuan/aula (sound system, kursi dll) [1 PKT x 7 DESA x 2 HR]	14.0 PKT	900,000	12,600,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Honor Narasumber Kader [4 OR x 7 DESA x 1 JAM x 1 HARI]	28.0 OJ	400,000	11,200,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Transport [4 OR x 3 KAB x 1 KL] - Uang harian [4 OR x 3 KAB x 3 HR] - Penginapan [4 OR x 3 KAB x 3 HR] - Transport Peserta IRT, Sekolah, Remaja, Ritel, IRTP, PKL [50 OR x 1 HR x 7 DESA x 1 KL] - Transport Narasumber (kader) [5 OR x 1 HR x 6 DESA x 1 KL] - UH Paket meeting petugas dan peserta komunitas IRT, Sekolah, Remja, Ritel, IRTP, PKL [54 OR x 1 HR x 7 DESA x 1 KL]	12.0 OK 36.0 OH 36.0 OH 350.0 OK 30.0 OK 378.0 OK	500,000 360,000 500,000 170,000 170,000 85,000	133,690,000 6,000,000 12,960,000 18,000,000 59,500,000 5,100,000 32,130,000	RM
E	FASILITASI KEAMANAN PANGAN BAGI KOMUNITAS DESA DAN USAHA PANGAN OLEH KADER KEAMANAN PANGAN			31,495,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Penggandaan, Pelaporan dan Publikasi - ATK - Kudapan [65 OR x 7 DESA x 1 KL]	4.0 PKT 1.0 PKT 455.0 OK	500,000 3,000,000 19,000	13,645,000 2,000,000 3,000,000 8,645,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Transport kader [15 OR x 7 DESA x 1 KL]	105.0 OK	170,000	17,850,000	RM
052	Pemberdayaan komunitas desa			145,480,000	U
A	PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN USAHA PANGAN DI BIDANG KEAMANAN PANGAN - BALAI			145,480,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Pengadaan Gimnick Edukasi Keamanan Pangan - Keluarga berupa paket edukasi ular tangga KP, Rompi Kader, Poster KP dan alat peraga KP [7 DESA x 1 PKT] - Pembelian atribut pramuka [26 OR]	7.0 PKT 26.0 OR	10,000,000 480,000	82,480,000 70,000,000 12,480,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Pengadaan Rapid Testkit (uji Borak, Formalin, M.yellow dan Rhodamin B) dan alat gelas penunjang	7.0 PKT	9,000,000	63,000,000	9 RM
053	Pengawasan keamanan pangan desa			42,940,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 - DIPA_6_POK_19

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432790) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN BANDA ACEH
ALOKASI Rp. 29,029,899,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>INTENSIFIKASI PENGAWASAN KEAMANAN PANGAN DAN PENGAWASAN LABEL IRTP</i>			42,940,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			3,460,000	RM
	- Penggandaan, Pelaporan dan Publikasi	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
	- Biaya pembelian sampel [20 SPL x 7 DESA x 2 KL]	280.0 SPL	7,000	1,960,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			39,480,000	RM
	> PERJALANAN VIA DARAT/LAUT			39,480,000	
	- Transport [4 OR x 3 KAB]	12.0 OK	500,000	6,000,000	
	- Penginapan [4 OR x 3 KAB x 3 HR]	36.0 OH	450,000	16,200,000	
	- Uang Harian [4 OR x 4 HR x 3 KAB]	48.0 OH	360,000	17,280,000	
054	Pemantauan dan evaluasi terhadap intervensi desa sebelumnya			258,542,000	U
A	<i>LOMBA DESA PAMAN DAN VERIFIKASI CALON DESA PAMAN</i>			29,820,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			3,500,000	RM
	- Penggandaan, Pelaporan, Penjilidan, Publikasi, Pembuatan Profil Desa	1.0 PKT	3,500,000	3,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			26,320,000	RM
	> Perjalanan Darat			26,320,000	
	- Transpor Audiensi kepemangku kepentingan di daerah [4 OR x 2 KAB]	8.0 OK	500,000	4,000,000	
	- Uang harian petugas [4 OR x 2 KAB x 4 HR]	32.0 OH	360,000	11,520,000	
	- Penginapan petugas [4 OR x 2 KAB x 3 HR]	24.0 OH	450,000	10,800,000	
B	<i>MONITORING DAN EVALUASI PROGRAM DESA PANGAN AMAN</i>			94,660,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			4,600,000	PNP
	- Penggandaan, Pelaporan, Penjilidan dan Publikasi	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
	- Perlengkapan Peserta [15 OR x 1 KEG x 4 KAB]	60.0 OK	60,000	3,600,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			1,600,000	PNP
	- Honor Ketua [1 OR x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honor Anggota [4 OR x 1 KEG]	4.0 OK	300,000	1,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			2,750,000	RM
	- Honor Narasumber Kader [1 OR x 6 DESA x 1 JAM]	6.0 OJ	400,000	2,400,000	
	- Honor Moderator TKPD [1 OR x 1 KEG]	1.0 OK	350,000	350,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			1,500,000	PNP
	- Peliputan Kegiatan Pertemuan	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 - DIPA_6_POK_19

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432790) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN BANDA ACEH
ALOKASI Rp. 29,029,899,000

Halaman : 37

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			84,210,000	PNP
	- Transport Lokal Petugas [5 OR x 1 KEG]	5.0 OK	170,000	850,000	
	> <u>Perjalanan Petugas</u>			83,360,000	
	- Transport [8 OR x 3 KAB]	24.0 OK	400,000	9,600,000	
	- Paket Meeting Fullboard [8 OR x 4 KAB x 1 KEG]	32.0 OK	650,000	20,800,000	
	- Uang Harian Paket Meeting [8 OR x 4 KAB x 1 KEG]	32.0 OK	120,000	3,840,000	
	- Penginapan Peserta H-/ [8 OR x 4 KAB x 1 HR]	32.0 OK	350,000	11,200,000	
	- Uang Harian H-/ [8 OR x 1 HR x 4 KAB]	32.0 OK	360,000	11,520,000	
	- Paket Meeting Fullday [5 OR x 1 KEG]	5.0 OP	280,000	1,400,000	
	>> <u>Perjalanan via udara</u>		0	25,000,000	
	- Transport Simeulue PP [5 OR x 1 TR]	5.0 OT	5,000,000	25,000,000	
C	<u>PENGAWALAN DI DESA YANG SUDAH DIINTERVENSI KEAMANAN PANGAN TAHUN SEBELUMNYA (12 KAB/19 DESA)</u>			118,620,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			8,500,000	
	- Penggandaan, pelaporan, penjiilidan dan Publikasi	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	*
	- Pergantian Pulsa Peserta Pengawasan [4 OR x 25 DESA x 1 KEG]	100.0 OP	75,000	7,500,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			110,120,000	RM
	- Transport [4 OR x 1 KL x 6 DESA]	24.0 OK	500,000	12,000,000	
	- Penginapan [4 OR x 7 DESA x 3 HR]	84.0 OH	450,000	37,800,000	
	- Uang Harian [4 OR x 7 DESA x 4 HR]	112.0 OH	360,000	40,320,000	
	>> <u>Perjalanan via udara</u>		0	20,000,000	
	- Transport Simeulue PP [4 OR x 1 TR]	4.0 OT	5,000,000	20,000,000	
D	<u>PENINGKATAN KOMPETENSI PETUGAS</u>			15,442,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			15,442,000	RM
	- Transport [2 OR x 1 TR]	2.0 OK	6,366,000	12,732,000	
	- Uang Harian [2 OR x 1 TR x 2 HR]	4.0 OH	385,000	1,540,000	
	- Penginapan [2 OR x 1 TR x 2 HR]	4.0 OH	292,500	1,170,000	
3165.QDB.003	Pasar aman dari bahan berbahaya	24.0 Lembaga		525,600,000	
051	Perkuatan lintas sektor			74,950,000	U
A	SURVEY DALAM RANGKA IMPLEMENTASI PASAR PANGAN AMAN BERBASIS KOMUNITAS			26,307,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			5,033,000	RM
	- Pengadaan Gimnick dalam rangka implementasi Pasar aman dari BB	1.0 PKT	5,033,000	5,033,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 - DIPA_6_POK_19

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432790) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN BANDA ACEH
ALOKASI Rp. 29,029,899,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Sewa kendaraan roda 4 [8 HR x 1 TR x 1 KL]	8.0 Unit	650,000	5,200,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) > Perjalanan Via Udara - Transport Petugas [3 OR x 1 KL] - Penginapan [1 OR x 1 TR x 2 HR] > Perjalanan Via Darat dan Laut - Transport Petugas [2 OR x 1 TR] - Uang Harian [4 OR x 1 KL x 5 HR] - Penginapan [4 OR x 1 TR x 4 HR] - Transport Petugas [3 OR x 1 KL x 1 HR]	3.0 OK 2.0 OH 2.0 OT 20.0 OH 16.0 OH 3.0 OR	1,004,700 285,000 350,000 360,000 255,000 170,000	3,584,000 3,014,000 570,000 12,490,000 700,000 7,200,000 4,080,000 510,000	RM
B	ADVOKASI LINTAS SEKTOR KEGIATAN PROGRAM PPABK			48,643,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) > Advokasi Linsek - Penggandaan, Pelaporan , Surat Menyurat Dokumentasi dan Publikasi >> Forum Konsultasi publik - Penggandaan, Pelaporan , Surat Menyurat Dokumentasi dan Publikasi - Snack [45 OR x 1 KEG] - Konsumsi [44 OR x 1 KEG]	1.0 PKT 1.0 PKT 44.0 OK	495,000 166,000 15,000 30,000	2,656,000 2,656,000 495,000 2,161,000 166,000 675,000 1,320,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) > Advokasi Linsek - Honor penanggungjawab kegiatan [1 OR x 2 KEG] - Honor Ketua Panitia [1 OR x 2 KEG] - Honor anggota [6 OR x 1 KEG] >> Forum konsultasi publik - Honor penanggungjawab kegiatan [1 OR x 1 KEG] - Honor Ketua Panitia [1 OR x 1 KEG] - Honor anggota [3 OR x 1 KEG]	2.0 OK 2.0 OK 6.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 3.0 OK	450,000 400,000 300,000 0 450,000 400,000 300,000	5,250,000 900,000 800,000 1,800,000 1,750,000 450,000 400,000 900,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Honor narsum ahli/Es II (Instansi daerah) [1 OR x 1 KEG x 2 JAM x 1 HR] - Honor Pembawa Acara [1 OR x 1 JAM]	2.0 OJ 1.0 OJ	1,000,000 400,000	2,400,000 2,000,000 400,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 - DIPA_6_POK_19

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432790) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN BANDA ACEH
ALOKASI Rp. 29,029,899,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			14,137,000	RM
	> Advokasi Linsek			14,137,000	
	- Transport [2 OR x 1 KL]	2.0 OK	1,090,000	2,180,000	
	- UH [2 OR x 4 HR x 1 KL]	8.0 OH	360,000	2,880,000	
	- Penginapan [2 OR x 3 HR x 1 TR]	6.0 OH	350,000	2,100,000	
	>> Audit QMS di Lampung		0	977,000	
	- Transport [1 OR x 1 KL]	1.0 OK	977,000	977,000	
	>> Workshop kerjasama dalam negeri		0	6,000,000	
	- Transport [1 OR x 1 KL]	1.0 OK	6,000,000	6,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			4,760,000	RM
	- Translok peserta [28 OR x 1 HR]	28.0 OH	170,000	4,760,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			19,440,000	RM
	- Uang Harian Peserta [54 OR x 1 KEG x 1 HR]	54.0 OK	360,000	19,440,000	
052	Pengadaan peralatan pendukung			101,782,000	
A	<i>PENGADAAN TEST KIT</i>			<i>101,782,000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			101,782,000	PNP
	- Pengadaan Test Kit Pasar Intervensi dan pengawalan [10 PSR x 1 PKT]	10.0 PKT	5,450,000	54,500,000	
	- Pengadaan Test Kit Pasar Pengawalan [7 PSR x 1 PKT]	7.0 PKT	6,754,572	47,282,000	
053	Sosialisasi/penyuluhan/pelatihan/bimbingan teknis keamanan pangan dari bahan berbahaya			249,975,000	U
A	<i>FASILITATOR DAN BIMTEK PENGELOLA PASAR AMAN DARI BAHAN BERBAHAYA</i>			<i>102,185,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			8,795,000	RM
	- Penggandaan, Pelaporan , Surat Menyurat Dokumentasi dan Publikasi	1.0 PKT	3,295,000	3,295,000	
	- Perlengkapan Peserta [50 OR x 1 KEG]	50.0 OP	60,000	3,000,000	
	- Pengadaan sampel pasar intervensi [50 SPL x 5 PSR x 2 KEG]	500.0 SK	5,000	2,500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			1,750,000	RM
	- Honor penanggungjawab kegiatan [1 OR x 1 KEG]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Honor Ketua [1 OR x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honor Anggota [3 OR x 1 KEG]	3.0 OK	300,000	900,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			10,760,000	RM
	- Transport petugas [4 OR x 1 TR]	4.0 OT	350,000	1,400,000	
	- UH [3 OR x 1 KL x 6 HR]	18.0 OH	360,000	6,480,000	
	- Penginapan [4 OR x 1 TR x 4 HR]	16.0 OH	180,000	2,880,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 - DIPA_6_POK_19

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432790) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN BANDA ACEH
ALOKASI Rp. 29,029,899,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			680,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	4.0 OK	170,000	680,000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			80,200,000	RM
	- Transport Peserta Luar Kota [40 OR x 1 KL]	40.0 OK	241,000	9,640,000	
	- Uang harian H-1 peserta luar kota [31 OR x 1 KEG x 1 HR]	31.0 OH	360,000	11,160,000	
	- Paket fullboard peserta [37 OR x 1 KEG x 2 HR]	74.0 OH	530,000	39,220,000	
	- Penginapan H-1 Peserta [31 OR x 1 KEG x 1 HR]	31.0 OP	230,000	7,130,000	
	- UH Fullboard peserta [31 OR x 1 KEG x 2 HR]	62.0 OP	120,000	7,440,000	
	- UH Fullday petugas dalam kota [26 OR x 1 KEG x 1 HR]	26.0 OK	85,000	2,210,000	
	- Transport petugas subussalam [10 OR x 1 KEG x 2 KL]	20.0 OH	170,000	3,400,000	
B	PENYULUHAN PADA KOMUNITAS PASAR			75,799,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			21,549,000	RM
	- Penggandaan, Pelaporan, Surat Menyurat, Dokumentasi dan Publikasi	1.0 PKT	1,424,000	1,424,000	
	- Perlengkapan Peserta [35 OR x 5 PSR]	175.0 OP	80,000	14,000,000	
	- Konsumsi dan Kudapan [35 OR x 5 PSR]	175.0 OK	35,000	6,125,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			5,000,000	RM
	- Honor Ketua [1 OR x 5 KEG]	5.0 OK	400,000	2,000,000	
	- Honor Anggota [2 OR x 5 KEG]	10.0 OK	300,000	3,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			12,800,000	RM
	- Teskit mikrobiologi sampel untuk kegiatan pasar pengawalan	1.0 PKT	12,800,000	12,800,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			5,000,000	RM
	- Sewa Aula/Tempat Pelaksanaan [1 OR x 5 KEG]	5.0 PKT	1,000,000	5,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			31,450,000	RM
	- Transport Lokal Peserta dan Petugas [37 OR x 1 TR x 5 KEG]	185.0 OT	170,000	31,450,000	
C	KAMPANYE PPABK			71,991,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			7,521,000	RM
	- Pengadaan Sampel [10 SPL x 5 KEG]	50.0 SPL	7,000	350,000	
	- Pengadaan Produk Informasi berupa Banner, Brosur, dll [1 PKT x 0 0]	1.0 PKT	2,871,000	2,871,000	
	- Pengadaan gimnick kampanye	1.0 PKT	4,300,000	4,300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 - DIPA_6_POK_19

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432790) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN BANDA ACEH
ALOKASI Rp. 29,029,899,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			64,470,000	RM
	> PERJALANAN VIA DARAT/LAUT			64,470,000	
	- Transport Petugas [3 OR x 3 TR]	9.0 OK	500,000	4,500,000	
	- Uang Harian [3 OR x 4 TR x 3 HR]	36.0 OH	360,000	12,960,000	
	- Penginapan [3 OR x 4 KL x 2 HR]	24.0 OH	350,000	8,400,000	
	>> Perjalanan via udara		0	20,000,000	
	- Transport Simeulue PP [4 OR x 1 TR]	4.0 OT	5,000,000	20,000,000	
	>> Workshop KIE dan pengaduan masyarakat dimakasar		0	18,610,000	
	- Transport Petugas [2 OR x 1 TR]	2.0 OK	8,425,000	16,850,000	
	- Uang Harian [2 OR x 1 TR x 1 HR]	2.0 OH	430,000	860,000	
	- Penginapan [2 OR x 1 KL x 1 HR]	2.0 OH	450,000	900,000	
054	Pemantauan dan evaluasi			98,893,000	U
A	MONITORING DAN EVALUASI PASAR AMAN BERBASIS KOMUNITAS			98,893,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			8,448,000	PNP
	- Pengadaan produk informasi berupa plakat banner brosur dll	1.0 pkt	6,698,000	6,698,000	
	- Pengadaan Sampel Pasar Pengawasan [50 SPL x 5 PSR x 1 KEG]	250.0 SPL	7,000	1,750,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			24,150,000	PNP
	- Honor Petugas Pasar Intervensi [2 OR x 5 PSR x 4 BLN]	40.0 OB	400,000	16,000,000	
	- Honor Petugas Pasar Pengawasan [2 OR x 5 PSR x 2 BLN]	20.0 OB	350,000	7,000,000	
	>> Belanja honor output kegiatan bimtek pengelola pasar aman dari BB tahun 2020-2023 BNA		0	1,150,000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan [1 OR x 1 KEG]	1.0 OB	450,000	450,000	SBM
	- Honorarium Ketua Panitia [1 OR x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia	1.0 OK	300,000	300,000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			2,550,000	PNP
	- Transport petugas [15 OR x 1 KL]	15.0 OK	170,000	2,550,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			30,000,000	PNP
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor	34.0 OP	500,000	17,000,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Menteri Setingkat Menteri (Aceh)	15.0 OP	300,000	4,500,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas	34.0 OH	250,000	8,500,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 - DIPA_6_POK_19

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432790) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN BANDA ACEH
ALOKASI Rp. 29,029,899,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			33,745,000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Aceh)	34.0 OH	360,000	12,240,000	SBM
	- biaya transportasi darat	34.0 OK	475,000	16,150,000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota ACEH	34.0 OH	120,000	4,080,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota ACEH	15.0 OH	85,000	1,275,000	SBM
3165.QDG	Fasilitasi dan Pembinaan UMKM[Base Line]	19.0 UMKM		70,584,000	
	Lokasi : KOTA BANDA ACEH				
3165.QDG.001	UMKM yang didampingi dalam pemenuhan standar oleh UPT	19.0 UMKM		70,584,000	
051	Advokasi dan Pendampingan UMKM			70,584,000	U
A	<i>FASILITASI/ AUDIT DALAM RANGKA PENDAMPINGAN UMKM</i>			<i>47,042,000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			662,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	662,000	662,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			41,280,000	RM
	> Perjalanan Via Darat dan Laut			41,280,000	
	- Transport [2 OR x 8 KL]	16.0 OK	500,000	8,000,000	
	- Uang Harian [2 OR x 8 KL x 3 HR]	48.0 OH	360,000	17,280,000	
	- Penginapan [2 OR x 8 KL x 2 HR]	32.0 OH	500,000	16,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			5,100,000	RM
	- Transport Petugas [2 OR x 15 KL]	30.0 OK	170,000	5,100,000	
B	<i>FGD Iliriasi produk inovasi hasil riset</i>			<i>23,542,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			1,520,000	RM
	- Pengadaan perlengkapan peserta [17 OR x 1 KEG]	17.0 OK	60,000	1,020,000	
	- Penggandaan, pelaporan, surat menyurat, dokumentasi dan publikasi	1.0 PKT	500,000	500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 - DIPA_6_POK_19

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432790) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN BANDA ACEH
ALOKASI Rp. 29,029,899,000

Halaman : 43

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.001-Banda Aceh)			22,022,000	RM
	> PESERTA LUAR KOTA			16,130,000	
	- Transport peserta luar kota [5 OR x 1 KL]	5.0 OK	500,000	2,500,000	
	- Penginapan H- peserta luar kota [5 OR x 1 HR]	5.0 OH	500,000	2,500,000	
	- Uang harian H- Peserta Luar kota [5 OR x 1 KL x 1 HR]	5.0 OH	360,000	1,800,000	
	- Uang harian Fullboard [5 OR x 2 HR]	10.0 OH	120,000	1,200,000	
	- Paket Fullboard [5 OR x 3 HR]	15.0 OH	542,000	8,130,000	
	> PESERTA DALAM KOTA			5,892,000	
	- Transport lokal peserta dan petugas dalam kota [12 OR x 1 KL]	12.0 OK	170,000	2,040,000	
	- Uang harian paket meeting peserta dalam kota [12 OR x 1 HR]	12.0 OH	85,000	1,020,000	
	- Paket fullday [12 OR x 1 HR]	12.0 OH	236,000	2,832,000	
3165.QIA	Pengawasan dan Pengendalian Produk[Base Line]	1816.0 Produk, Laporan, Keputusan		1,449,663,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
3165.QIA.001	Lokasi : KOTA BANDA ACEH Sampel Makanan yang Diperiksa oleh UPT	448.0 Produk		486,955,000	
053	Pengujian laboratorium sampel makanan			366,250,000	U
A	PENGUJIAN LABORATORIUM SAMPEL MAKANAN			366,250,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.001-Banda Aceh)			366,250,000	RM
	- Pengadaan Reagensia Sampel Makanan [950 SPL]	950.0 PKT	208,000	197,600,000	
	- Pengadaan Media Mikrobiologi	800.0 SPL	208,000	166,400,000	
	- Honor panitia [3 OR x 1 PKT]	3.0 OP	750,000	2,250,000	
055	Pengadaan sampel makanan			120,705,000	U
A	PENYUSUNAN RENCANA SAMPLING			4,905,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.001-Banda Aceh)			1,000,000	RM
	- Penggandaan dan pelaporan	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.001-Banda Aceh)			3,905,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	3,905,000	3,905,000	
B	PENGADAAN SAMPEL MAKANAN			115,800,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.001-Banda Aceh)			83,160,000	RM
	- Pengadaan Perlengkapan Sampling	1.0 PKT	2,520,000	2,520,000	
	- Pengadaan Sampel Makanan	448.0 SPL	180,000	80,640,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 - DIPA_6_POK_19

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432790) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN BANDA ACEH
ALOKASI Rp. 29,029,899,000

Halaman : 44

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Transport [2 OR x 6 KL] - Uang Harian [2 OR x 6 TR x 3 HR] - Penginapan [2 OR x 6 TR x 2 HR]	12.0 OK 36.0 OH 24.0 OH	400,000 360,000 450,000	28,560,000 4,800,000 12,960,000 10,800,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Transport Petugas [2 OR x 12 KL]	24.0 OK	170,000	4,080,000	RM
3165.QIA.005	Sampel Obat, Obat Tradisional, Kosmetik dan Suplemen Kesehatan yang Diperiksa Sesuai Standar oleh UPT	1293.0 Produk		916,340,000	
053	Pengadaan sampel obat, obat bahan alam, kosmetika, suplemen kesehatan			283,040,000	U
A	PENYUSUNAN RENCANA SAMPLING			500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Penggandaan dan Pelaporan	1.0 PKT	200,000	200,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Pengadaan ATK	1.0 PKT	300,000	300,000	RM
B	PENGADAAN SAMPEL OBAT			282,540,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Pengadaan Sampel Obat - Pengadaan Perlengkapan Sampling	1293.0 SPL 1.0 PKT	200,000 600,000	259,200,000 258,600,000 600,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Transport [2 OR x 4 TR] - Uang Harian [2 OR x 4 TR x 3 HR] - Penginapan [2 OR x 4 TR x 2 HR]	8.0 OT 24.0 OH 16.0 OH	300,000 360,000 450,000	18,240,000 2,400,000 8,640,000 7,200,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Transport Petugas [2 OR x 15 KL]	30.0 OK	170,000	5,100,000	RM
055	Pengujian laboratorium sampel obat, obat bahan alam, kosmetika, suplemen kesehatan			633,300,000	U
A	PENGUJIAN LABORATORIUM SAMPEL OBAT			633,300,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Pengadaan Reagensia dan Media Mikrobiologi Sampel Obat - Honor Panitia Pengadaan [3 OR x 1 KEG]	1.0 PKT 3.0 OK	436,040,000 920,000	438,800,000 436,040,000 2,760,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 - DIPA_6_POK_19

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432790) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN BANDA ACEH
ALOKASI Rp. 29,029,899,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.001-Banda Aceh)			194,500,000	RM
	> PERBAIKAN PERALATAN FUNGSIONAL LABORATORIUM			194,500,000	
	- Pemeliharaan lemari asam, instalasi air, UPS.	1.0 PKT	110,000,000	110,000,000	
	- Pemeliharaan/Perbaikan AHU	1.0 Pkt	84,500,000	84,500,000	
3165.QIA.008	Sampel pangan fortifikasi yang di periksa oleh UPT	75.0 Produk		46,368,000	
051	Pengadaan sampel makanan			29,240,000	U
A	PENYUSUNAN RENCANA SAMPLING			2,200,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.001-Banda Aceh)			200,000	RM
	- Penggandaan dan pelaporan	1.0 PKT	200,000	200,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.001-Banda Aceh)			2,000,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
B	PENGADAAN SAMPEL MAKANAN			27,040,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.001-Banda Aceh)			8,000,000	RM
	- Pengadaan Perlengkapan Sampling	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Pengadaan Sampel Makanan [75 SPL x 1 PKT]	75.0 SPL	100,000	7,500,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.001-Banda Aceh)			19,040,000	RM
	- Transport [2 OR x 4 KL]	8.0 OK	400,000	3,200,000	
	- Uang Harian [2 OR x 4 HR x 3 TR]	24.0 OH	360,000	8,640,000	
	- Penginapan [2 OR x 4 TR x 2 HR]	16.0 OH	450,000	7,200,000	
052	Pengujian laboratorium sampel			17,128,000	U
A	PENGUJIAN LABORATORIUM SAMPEL FORTIFIKASI			17,128,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.001-Banda Aceh)			17,128,000	RM
	- Reagen Kimia	1.0 PKT	5,790,000	5,790,000	
	- Reagen Mikrobiologi	1.0 PKT	11,338,000	11,338,000	
3165.QIC	Pengawasan dan Pengendalian Lembaga[Base Line]	967.0 Lembaga, Laporan, Badan Usaha, Penyalur, Keputusan		1,638,338,000	
3165.QIC.001	Lokasi : KOTA BANDA ACEH Sarana Produksi Obat dan Makanan yang Diperiksa oleh UPT	65.0 Lembaga		67,520,000	
055	Pengawasan sarana produksi obat, obat tradisional, kosmetika, NAPZA, prekursor, makanan dan bahan berbahaya			67,520,000	U
A	Pemeriksaan Sarana Produksi Obat, Obat Tradisional, Kosmetika dan Makanan			67,520,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 - DIPA_6_POK_19

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432790) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN BANDA ACEH
ALOKASI Rp. 29,029,899,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) > Perjalanan Via Darat dan Laut - Transport [2 OR x 13 KL] - Uang Harian [2 OR x 13 KL x 3 HR] - Penginapan [2 OR x 13 KL x 2 HR]			61,400,000 61,400,000 9,920,000 28,080,000 23,400,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Transport Petugas [2 OR x 18 KL]	36.0 OK	170,000	6,120,000	RM
3165.QIC.004	Sarana Distribusi Obat, Obat Tradisional, Kosmetik, Suplemen Kesehatan dan Makanan yang Diperiksa oleh UPT	902.0 Lembaga		1,570,818,000	
053	Pengawasan sarana distribusi obat tradisional, kosmetika, NAPZA, prekursor, makanan dan bahan berbahaya			888,903,000	U
A	PEMERIKSAAN SARANA DISTRIBUSI DAN PELAYANAN OBAT, NAPZA, PREKURSOR, OBAT TRADISIONAL, SUPLEMEN KESEHATAN, KOSMETIKA, NAPZA, PREKURSOR. MAKANAN DAN BAHAN BERBAHAYA			634,873,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Pengadaan perlengkapan pemeriksaan	1.0 PKT	6,113,000	6,113,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Pengadaan ATK [1 PKT]	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	PNP
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Pencetakan Blangko Form Pemeriksaan - Swab ATP Kit (Kitchen Inspection)	1.0 PKT 1.0 PKT	1,000,000 10,000,000	1,000,000 10,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) > Perjalanan Via Darat dan Laut - Transport [2 OR x 110 KL] - Uang Harian [2 OR x 110 KL x 3 HR] - Penginapan [2 OR x 110 KL x 2 HR] - Transport Pendamping [1 OR x 110 OK x 1 HR]			542,300,000 542,300,000 88,000,000 237,600,000 198,000,000 18,700,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) > Perjalanan Dalam Kota - Transport Lokal [2 OR x 219 KL]	438.0 OK	170,000	74,460,000 74,460,000	RM
B	PENGAWASAN DALAM RANGKA HARI BESAR KEAGAMAAN			20,060,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 - DIPA_6_POK_19

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432790) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN BANDA ACEH
ALOKASI Rp. 29,029,899,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			9,860,000	PNP
	- Transport [2 OR x 2 TR]	4.0 OT	400,000	1,600,000	
	- Uang Harian [2 OR x 2 HR x 3 TR]	12.0 OH	360,000	4,320,000	
	- Biaya Penginapan [2 OR x 2 TR x 2 HR]	8.0 OH	450,000	3,600,000	
	- Transport Pendamping [1 OR x 2 TR]	2.0 OT	170,000	340,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			10,200,000	PNP
	- Transport Lokal Petugas [2 OR x 20 KL]	40.0 OK	170,000	6,800,000	
	- Transport Pendamping [1 OR x 20 KL]	20.0 OK	170,000	3,400,000	
C	PENGAWASAN PENANDAAN DAN PERIKLANAN OMKA SERTA PRODUK TEMBAKAU			33,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			5,600,000	RM
	- Pembelian Sampel Rokok [1 PKT]	1.0 PKT	5,600,000	5,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			25,960,000	RM
	- Transport [2 OR x 5 KL]	10.0 OK	400,000	4,000,000	
	- Uang Harian [2 OR x 6 KL x 3 HR]	36.0 OH	360,000	12,960,000	
	- Penginapan [2 OR x 5 KL x 2 HR]	20.0 OH	450,000	9,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			2,040,000	RM
	- Transport [2 OR x 6 KL]	12.0 OK	170,000	2,040,000	
D	ADVOKASI DAN KOORDINASI LINTAS SEKTOR			26,620,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			23,220,000	RM
	> Perjalanan Darat			23,220,000	
	- Transport [2 OR x 5 TR]	10.0 OT	454,000	4,540,000	
	- Uang harian [2 OR x 6 TR x 3 HR]	36.0 OH	360,000	12,960,000	
	- Penginapan [2 OR x 5 TR x 1 HR]	10.0 OH	437,000	4,370,000	
	- Uang Representatif [1 OR x 3 TR x 3 HR]	9.0 OH	150,000	1,350,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			3,400,000	RM
	- Transport Lokal [2 OR x 10 KL]	20.0 OK	170,000	3,400,000	
E	PENGAWASAN PANGAN JAJANAN SELAMA RAMADHAN			114,760,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			3,920,000	RM
	- Pengadaan Sample Ramadhan Dalam Kota [200 SPL]	200.0 SPL	9,600	1,920,000	
	- Pengadaan Sample Ramadhan Luar Kota [200 SPL]	200.0 SPL	10,000	2,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 - DIPA_6_POK_19

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432790) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN BANDA ACEH
ALOKASI Rp. 29,029,899,000

Halaman : 48

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Pengadaan Reagensia Chemkit	1.0 PKT	40,000,000	40,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Transport [6 OR x 5 TR] - Uang Harian [4 OR x 5 TR x 4 HR] - Penginapan [4 OR x 5 KL x 2 HR] > PERJALANAN KEPALA BALAI - Transport [1 OR x 4 TR] - Uang Harian [1 OR x 2 TR x 4 HR] - Penginapan [1 OR x 2 TR x 3 HR] - Uang Representatif [1 OR x 1 TR x 4 HR]	30.0 OT 80.0 OH 40.0 OH 4.0 OK 8.0 OH 6.0 OH 4.0 OH	380,000 360,000 466,750 385,000 360,000 450,000 150,000	11,400,000 28,800,000 18,670,000 7,720,000 1,540,000 2,880,000 2,700,000 600,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Transport Pendamping [1 OR x 5 KL] - Transport Petugas [4 OR x 5 KL x 1 HR]	5.0 OK 20.0 OK	170,000 170,000	850,000 3,400,000	RM
F	PENGAWASAN DALAM RANGKA TINDAK LANJUT TERHADAP PRODUK OBAT DAN MAKANAN			58,990,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) > Perjalanan - Transport [2 OR x 8 KL] - Uang Harian [2 OR x 8 KL x 3 HR] - Penginapan [2 OR x 8 KL x 2 HR] - Transport Pendamping [2 OR x 8 KL x 1 HR]	16.0 OK 48.0 OH 32.0 OH 16.0 OK	400,000 360,000 450,000 170,000	40,800,000 6,400,000 17,280,000 14,400,000 2,720,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Transport Pendamping [1 OR x 21 KL] - Transport Lokal petugas [2 OR x 43 KL]	21.0 OK 86.0 OK	170,000 170,000	3,570,000 14,620,000	RM
055	Pelaksanaan koordinasi dalam rangka pemeriksaan sarana			681,915,000	U
A	<i>Peningkatan kinerja berbasis penerapan green energi dalam rangka mendukung sustainable green world</i>			43,446,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Spanduk - Perlengkapan Peserta - Perlengkapan Kegiatan - Konsumsi Makan [100 OR x 1 HR x 1 KL] - Konsumsi Snack [100 OR x 1 HR x 2 KL]	1.0 PKT 100.0 PKT 1.0 PKT 100.0 PKT 200.0 PKT	120,000 159,000 4,125,000 48,000 18,000	120,000 15,900,000 4,125,000 4,800,000 3,600,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 - DIPA_6_POK_19

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432790) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN BANDA ACEH
ALOKASI Rp. 29,029,899,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Sewa Tempat Kegiatan - Sewa Bus	1.0 PKT 2.0 UNIT	1,228,000 2,039,000	5,306,000 1,228,000 4,078,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Honorarium Narasumber [2 OR x 1 JAM]	2.0 OJ	420,000	840,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Transport Lokal Narasumber [2 OR x 1 HR x 1 KL] - Uang Saku Fullday [99 OR x 1 HR]	2.0 OK 99.0 OK	170,000 85,000	8,755,000 340,000 8,415,000	RM
B	BIMBINGAN TEKNIS PENGAWASAN PRODUK TEMBAKAU UNTUK UPT BPOM DI SELURUH INDONESIA			16,040,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Transport [2 OR x 1 KL] - Uang Harian [2 OR x 1 KL x 2 HR] - Penginapan [2 OR x 1 KL x 2 HR]	2.0 OK 4.0 OH 4.0 OH	5,500,000 530,000 730,000	16,040,000 11,000,000 2,120,000 2,920,000	9 * * *
C	MONITORING DAN EVALUASI HASIL PENGAWASAN IKLAN DAN LABEL PRODUK TEMBAKAU BERSAMA UPT BPOM			16,040,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Transport [2 OR x 1 KL] - Uang Harian [2 OR x 1 KL x 2 HR] - Penginapan [2 OR x 1 KL x 2 HR]	2.0 OK 4.0 OH 4.0 OH	5,500,000 530,000 730,000	16,040,000 11,000,000 2,120,000 2,920,000	9 * * *
D	WORKSHOP PENGUATAN PENGAWASAN POST MARKET IKLAN DAN PENANDAAN OBAT UNTUK UPT DI SELURUH INDONESIA			8,875,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Transport [1 OR x 1 KL] - Uang Harian [1 OR x 1 KL x 2 HR] - Penginapan [1 OR x 1 KL x 2 HR]	1.0 OK 2.0 OH 2.0 OH	7,420,000 295,000 432,500	8,875,000 7,420,000 590,000 865,000	RM
E	PERKUATAN STRATEGI DAN PEMANTAPAN TEKNIS PENGAWASAN MUTU OBAT BEREDAR			8,020,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Transport [1 OR x 1 KL] - Uang Harian [1 OR x 1 KL x 2 HR] - Penginapan [1 OR x 1 KL x 2 HR]	1.0 OK 2.0 OH 2.0 OH	5,500,000 530,000 730,000	8,020,000 5,500,000 1,060,000 1,460,000	9 * * *
F	RAPAT KOORDINASI PUSAT DAN BALAI POM DALAM MANAJEMEN SAMPLING OBAT			8,020,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 - DIPA_6_POK_19

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432790) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN BANDA ACEH
ALOKASI Rp. 29,029,899,000

Halaman : 50

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			8,020,000	9	RM
	- Transport [1 OR x 1 KL]	1.0 OK	5,500,000	5,500,000	*	
	- Uang Harian [1 OR x 1 KL x 2 HR]	2.0 OH	530,000	1,060,000	*	
	- Penginapan [1 OR x 1 KL x 2 HR]	2.0 OH	730,000	1,460,000	*	
G	SOSIALISASI REGULASI DI BIDANG OBAT			8,020,000		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			8,020,000	9	RM
	- Transport [1 OR x 1 KL]	1.0 OK	5,500,000	5,500,000	*	
	- Uang Harian [1 OR x 1 KL x 2 HR]	2.0 OH	530,000	1,060,000	*	
	- Penginapan [1 OR x 1 KL x 2 HR]	2.0 OH	730,000	1,460,000	*	
H	PENINGKATAN KOMPETENSI PETUGAS BALAI / KONSULTASI KE PUSAT			330,089,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			15,901,000		PNP
	> PELATIHAN KITCHEN INSPECTION			2,741,000		
	- Kudapan [24 OR x 2 KL]	48.0 OH	20,000	960,000		
	- Konsumsi Makan [24 OR x 1 KL]	24.0 OH	45,000	1,080,000		
	- Plakat Pelatihan ke sarana	2.0 PKT	350,500	701,000		
	> SERTIFIKASI SMAP ISO 37001			13,160,000		
	- Konsumsi Makan [94 OR x 2 HR x 1 KEG x 1 KL]	188.0 OH	50,000	9,400,000		
	- Snack [94 OR x 2 HR x 1 KEG x 1 KL]	188.0 OH	20,000	3,760,000		
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			40,000,000		PNP
	- Biaya sertifikasi SMAP ISO 37001:2016	1.0 PKT	40,000,000	40,000,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			118,718,000		PNP
	> PERJALANAN PETUGAS KE PUSAT			103,909,000		
	- Transport [2 OR x 5 KL]	10.0 OK	4,430,900	44,309,000		
	- Uang Harian [2 OR x 5 KL x 7 HR]	70.0 OH	530,000	37,100,000		
	- Penginapan [2 OR x 5 KL x 3 HR]	30.0 OH	750,000	22,500,000		
	> PERJALANAN NARASUMBER SMAP ISO 37001:2016			14,809,000		
	- Transport [2 OR x 1 TR x 1 KEG]	2.0 OT	5,004,500	10,009,000		
	- Biaya Penginapan [2 OR x 1 TR x 3 HR]	6.0 OH	800,000	4,800,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			3,570,000		PNP
	> PELATIHAN KITCHEN INSPECTION			3,570,000		
	- Transport Lokal Peserta [21 OR x 1 KL]	21.0 OK	170,000	3,570,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 - DIPA_6_POK_19

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432790) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN BANDA ACEH
ALOKASI Rp. 29,029,899,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			151,900,000	PNP
	> Peningkatan Kompetensi petugas/konsultasi ke Pusat			0	
	> Perjalanan Petugas			151,900,000	
	- Transport [1 OR x 13 KL]	13.0 OK	5,620,000	73,060,000	
	- Uang Harian [1 OR x 15 KL x 1 HR]	15.0 OH	530,000	7,950,000	
	- Penginapan [1 OR x 15 KL x 1 HR]	15.0 OH	730,000	10,950,000	
	- Biaya Paket Meeting Pertemuan [1 OR x 15 TR x 3 HR]	45.0 OP	1,182,000	53,190,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Luar Kota [1 OR x 15 TR x 3 HR]	45.0 OH	150,000	6,750,000	
<i>I</i>	<i>Desk registrasi pangan olahan dalam rangka jemput bola</i>			33,701,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			700,000	
	> Honorarium			700,000	
	- Ketua [1 OR x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Anggota [1 OR x 1 KEG]	1.0 OK	300,000	300,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			33,001,000	RM
	- Transport peserta luar kota [10 OR x 1 TR]	10.0 OT	322,500	3,225,000	
	- Penginapan peserta luar kota [10 OR x 1 TR x 1 HR]	10.0 OT	322,000	3,220,000	
	- Paket Meeting Fullboard [10 OR x 1 TR x 2 HR]	20.0 OT	930,000	18,600,000	
	- Paket Meeting Halfday [13 OR x 1 TR x 2 HR]	26.0 OT	306,000	7,956,000	
<i>J</i>	<i>BIMTEK PETUGAS KEFARMASIAN PADA SARANA PELAYANAN KEFARMASIAN</i>			18,618,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			4,588,000	RM
	- Kudapan [19 OR x 6 KL x 1 HR]	114.0 OK	16,500	1,881,000	
	- Konsumsi Makan [19 OR x 3 KL x 1 HR]	57.0 OK	47,500	2,707,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			14,030,000	RM
	- Transport Narasumber pusat [1 OR x 1 KL]	1.0 OK	6,400,000	6,400,000	
	- Penginapan Narasumber [1 OR x 4 HR x 1 KL]	4.0 OH	650,000	2,600,000	
	- Uang Harian Narasumber [1 OR x 5 HR x 1 KL]	5.0 OH	360,000	1,800,000	
	- Transport lokal peserta dan narasumber dalam kota [19 OR x 1 KL]	19.0 OK	170,000	3,230,000	
<i>K</i>	<i>BIMTEK CDOB PADA PENANGGUNGJAWAB SARANA DISTRIBUSI OBAT</i>			1,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			1,000	RM
	- Penggandaan, Pelaporan, Surat Menyurat, Dokumentasi dan Publikasi	1.0 PKT	1,000	1,000	
<i>L</i>	<i>BIMBINGAN TEKNIS INSPEKTUR KOSMETIK</i>			16,040,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 - DIPA_6_POK_19

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432790) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN BANDA ACEH
ALOKASI Rp. 29,029,899,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			16,040,000	9	RM
	- Transport [2 OR x 1 KL]	2.0 OK	5,500,000	11,000,000	*	
	- Uang Harian [2 OR x 1 KL x 2 HR]	4.0 OH	530,000	2,120,000	*	
	- Penginapan [2 OR x 1 KL x 2 HR]	4.0 OH	730,000	2,920,000	*	
M	<i>SUPERVISI DESK CAPA TINDAK LANJUT INSPEKSI CPKB</i>			16,040,000		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			16,040,000	9	RM
	- Transport [2 OR x 1 KL]	2.0 OK	5,500,000	11,000,000	*	
	- Uang Harian [2 OR x 1 KL x 2 HR]	4.0 OH	530,000	2,120,000	*	
	- Penginapan [2 OR x 1 KL x 2 HR]	4.0 OH	730,000	2,920,000	*	
N	<i>PERTEMUAN KOORDINASI INSPEKTUR OT DAN SK DALAM RANGKA MEMAKSIMALKAN KINERJA PENGAWASAN OT DAN SK</i>			1,000		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			1,000		RM
	- Transport [1 OR x 1 KL]	1.0 OK	1,000	1,000		
O	<i>PELATIHAN SAMPLING OBAT TRADISIONAL, SUPLEMEN KESEHATAN, DAN KOSMETIK</i>			25,092,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			9,512,000		RM
	> Sosialisasi Peraturan BPOM			9,512,000		
	- Publikasi dan dokumentasi	1.0 PKT	2,512,500	2,512,000		
	- Konsumsi	100.0 OK	50,000	5,000,000		SBM
	- Snack	100.0 OK	20,000	2,000,000		SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			8,500,000		RM
	- Transport [50 OR x 1 KL]	50.0 OK	170,000	8,500,000		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			7,080,000		RM
	- Transport [1 OR x 1 KL]	1.0 OK	5,240,000	5,240,000		
	- Uang Harian [2 OR x 1 KL x 2 HR]	4.0 OH	460,000	1,840,000		
P	<i>WORKSHOP MONITORING DAN EVALUASI PEMERIKSAAN SARANA PRODUKSI PANGAN OLAHAN</i>			5,940,000		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			5,940,000		RM
	- Transport [1 OR x 1 KL]	1.0 OK	4,680,000	4,680,000		
	- Uang Harian [1 OR x 1 KL x 1 HR]	1.0 OH	530,000	530,000		
	- Penginapan [1 OR x 1 KL x 1 HR]	1.0 OH	730,000	730,000		
Q	<i>BIMTEK CPPOB KEPADA PELAKU USAHA, LINTAS SEKTOR, DAN PENDAMPING UMK PANGAN</i>			76,480,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 - DIPA_6_POK_19

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432790) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN BANDA ACEH
ALOKASI Rp. 29,029,899,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Penggandaan, Pelaporan, Surat Menyurat, Dokumentasi, Publikasi, dan Sertifikat - ATK - Pengadaan Perlengkapan Peserta [28 OR x 1 KEG]	1.0 PKT 1.0 PKT 28.0 OK	700,000 1,083,000 60,000	3,463,000 700,000 1,083,000 1,680,000	9 * * *	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) > PESERTA LUAR KOTA - Transport Peserta [14 OR x 1 KL] - Uang Harian [14 OR x 1 HR x 1 KL] - Biaya Penginapan [14 OR x 1 KL x 1 HR] - Uang Harian Fullboard [14 OR x 3 HR x 1 KL] - Paket Meeting Fullboard [14 OR x 3 HR x 1 KL] > PESERTA DALAM KOTA - Transport Peserta [14 OR x 3 KL] - Transport Petugas [7 OR x 3 KL] - Uang Harian Fullday [21 OR x 3 HR x 1 KL] - Paket Fullday [21 OR x 3 HR x 1 KL]			73,017,000 43,344,000 5,600,000 5,040,000 4,900,000 5,040,000 22,764,000 29,673,000 6,300,000 3,150,000 5,355,000 14,868,000	9 * * * * * * * * * * *	RM
R	<i>FGD HILISASI PRODUK INOVASI HASIL RISET</i>			30,000,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Transport [2 OR x 6 TR] - Uang harian [2 OR x 6 TR x 3 HR] - Penginapan [2 OR x 6 TR x 2 HR]	12.0 OT 36.0 OH 24.0 OH	400,000 360,000 467,500	28,980,000 4,800,000 12,960,000 11,220,000	9 * * *	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Transport lokal [2 OR x 3 TR]	6.0 OT	170,000	1,020,000	9 *	RM
S	<i>PENINGKATAN KAPASITAS UPT MELALUI FORUM KOORDINASI DALAM RANGKA PERCEPATAN KEMUDAHAN UNTUK MENINDAKLANJUTI HASIL KEGIATAN MAPPING UNTUK UMKM NAIK TAHAPAN CPOTB BERDASARKAN BEBERAPA KRITERIA</i>			6,720,000		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Transport [1 OR x 1 TR] - Uang harian [1 OR x 1 TR x 2 HR] - Penginapan [1 OR x 1 TR x 1 HR]	1.0 OT 2.0 OH 1.0 OH	5,500,000 360,000 500,000	6,720,000 5,500,000 720,000 500,000		PNP
T	<i>WORKSHOP REGISTRASI PANGAN OLAHAN UNTUK FASILITATOR</i>			8,870,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 - DIPA_6_POK_19

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432790) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN BANDA ACEH
ALOKASI Rp. 29,029,899,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.001-Banda Aceh)			8,870,000	PNP
	- Transport [1 OR x 1 TR]	1.0 OT	7,468,000	7,468,000	
	- Uang harian [1 OR x 1 TR x 1 HR]	1.0 OH	420,000	420,000	
	- UH Fullboard [1 OR x 4 HR]	4.0 OH	140,000	560,000	
	- Penginapan [1 OR x 1 TR x 1 HR]	1.0 OH	422,000	422,000	
U	On the job training pengawasan sarana produksi AMDK			1,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.001-Banda Aceh)			1,000	
	- Perjalanan luar kota	1.0 OR	1,000	1,000	PNP
V	PERKUATAN REGIONALISASI LAB DALAM RANGKA SAMPLING DAN PENGUJIAN TAHUN 2024			1,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.001-Banda Aceh)			1,000	PNP
	- Transport [1 OR x 1 TR]	1.0 OT	1,000	1,000	
W	PERKUATAN LINSEK DALAM PENDAMPINGAN UMKM PANGAN OLAHAN			5,860,000	PNP
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.001-Banda Aceh)			5,860,000	
	- Transport [1 OR x 1 TR]	1.0 OT	4,300,000	4,300,000	U
	- Uang harian [1 OR x 1 TR x 2 HR]	2.0 OH	530,000	1,060,000	
	- Penginapan [1 OR x 1 TR x 1 HR]	1.0 OH	500,000	500,000	
3165.RAB	Sarana Bidang Kesehatan[Base Line]	1.0 Paket, Unit		1,854,151,000	
3165.RAB.001	Lokasi : KOTA BANDA ACEH Alat Laboratorium pengawasan Obat dan Makanan yang sesuai Good Laboratory Practice	1.0 Paket		1,854,151,000	
051	Pemenuhan/peremajaan alat laboratorium			1,854,151,000	
A	PENGADAAN ALAT LABORATPORIUM			1,854,151,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 - DIPA_6_POK_19

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432790) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN BANDA ACEH
ALOKASI Rp. 29,029,899,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			1,701,463,000	9	RM
	- HPLC PDA	1.0 UNIT	1,026,104,000	1,026,104,000	*	
	- Polarimeter	1.0 UNIT	281,600,000	281,600,000		
	- Timbangan Top Loading	3.0 UNIT	21,000,000	63,000,000		
	- Dehumidifier	2.0 UNIT	10,597,500	21,195,000		
	- Bottle Top Dispenser / automatic dispenser laboratory - Pipette dispenser 1-5 ml	4.0 UNIT	7,850,000	31,400,000		
	- Bottle Top Dispenser / automatic dispenser laboratory - Pipette dispenser 2-10 ml	3.0 UNIT	8,571,000	25,713,000		
	- Bottle Top Dispenser / automatic dispenser laboratory - Pipette dispenser 10-60 ml	1.0 UNIT	10,000,000	10,000,000		
	- Bottle Top Dispenser / automatic dispenser laboratory - Pipette dispenser 0.2-1 ml	1.0 UNIT	7,700,000	7,700,000		
	- Shaker	2.0 UNIT	37,000,000	74,000,000		
	- Electric Pipete Filler	3.0 UNIT	8,550,000	25,650,000		
	- Blower Centrifugal	1.0 Unit	7,494,000	7,494,000		
	- ATP SWAB TEST	1.0 Unit	37,500,000	37,500,000		
	- Termometer 3 Probe	1.0 Unit	18,000,000	18,000,000		
	- Mikropipet 20-200 uL	2.0 Unit	2,555,000	5,110,000		
	- Mikropipet 2-20 uL	4.0 Unit	2,555,000	10,220,000		
	- Mikropipet 1-5 mL	4.0 Unit	2,555,000	10,220,000		
	- ULTRASONIC CLEANER UC 10L	1.0 Unit	17,358,000	17,358,000		
	- Pipette HandyStep S	2.0 Unit	7,969,800	15,939,000		
	- Vortex mixer AVM 2800	2.0 Unit	6,630,000	13,260,000		
532121	<u>Belanja Penambahan Nilai Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			152,688,000		RM
	- Perbaikan Alat Water purification Mill-Q	2.0 Unit	65,874,000	131,748,000		
	- Blower Centrifugal	3.0 Unit	6,980,000	20,940,000		
063.01.WA	Program Dukungan Manajemen			17,699,412,000		
6384	Pengelolaan Sarana dan Prasarana BPOM			17,699,412,000		
6384.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		17,699,412,000		
6384.EBA.994	Lokasi : KOTA BANDA ACEH Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		17,699,412,000		
001	Gaji dan Tunjangan			12,699,412,000	U	
A	Pembayaran gaji dan tunjangan			12,699,412,000		
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			3,934,944,000		RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	3,394,225,000	3,394,225,000		
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	263,000,000	263,000,000		
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	277,719,000	277,719,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 - DIPA_6_POK_19

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432790) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN BANDA ACEH
ALOKASI Rp. 29,029,899,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			59,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	49,000	49,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,000	5,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	5,000	5,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			248,000,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	208,000,000	208,000,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	20,000,000	20,000,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	20,000,000	20,000,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			94,575,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	82,000,000	82,000,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	6,077,000	6,077,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	6,498,000	6,498,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			93,125,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	75,960,000	75,960,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	11,360,000	11,360,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	5,805,000	5,805,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			429,775,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	400,190,000	400,190,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	29,585,000	29,585,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			86,968,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	12,000,000	12,000,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,119,000	3,119,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	13,957,000	13,957,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (Tukin ke 13)	1.0 BLN	28,946,000	28,946,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (Tukin ke 14)	1.0 BLN	28,946,000	28,946,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			204,475,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	204,475,000	204,475,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			427,433,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	427,433,000	427,433,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 - DIPA_6_POK_19

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432790) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN BANDA ACEH
ALOKASI Rp. 29,029,899,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			54,180,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	46,440,000	46,440,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,870,000	3,870,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,870,000	3,870,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			373,780,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PPPK	1.0 THN	320,382,000	320,382,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (Gaji ke 13)	1.0 BLN	26,699,000	26,699,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (Gaji ke 14)	1.0 BLN	26,699,000	26,699,000	
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			12,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1.0 THN	10,000	10,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK (Gaji ke 13)	1.0 BLN	1,000	1,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,000	1,000	
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			37,379,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK	1.0 THN	32,039,000	32,039,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (Gaji ke 13)	1.0 BLN	2,670,000	2,670,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,670,000	2,670,000	
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			7,474,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PPPK	1.0 THN	6,408,000	6,408,000	
	- Belanja Tunj. Anak PPPK (Gaji ke 13)	1.0 BLN	533,000	533,000	
	- Belanja Tunj. Anak PPPK (Gaji ke 14)	1.0 BLN	533,000	533,000	
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			40,950,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PPPK	1.0 THN	35,100,000	35,100,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PPPK (Gaji ke 13)	1.0 BLN	2,925,000	2,925,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PPPK (Gaji ke 14)	1.0 BLN	2,925,000	2,925,000	
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			27,374,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PPPK	1.0 THN	23,464,000	23,464,000	
	- Belanja Tunj Beras PPPK (Gaji ke 13)	1.0 BLN	1,955,000	1,955,000	
	- Belanja Tunj Beras PPPK (Gaji ke 14)	1.0 BLN	1,955,000	1,955,000	
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			89,000,000	RM
	- Belanja Uang Makan PPPK	1.0 THN	89,000,000	89,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 - DIPA_6_POK_19

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432790) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN BANDA ACEH
ALOKASI Rp. 29,029,899,000

Halaman : 58

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Uang Lembur Pegawai [8 OR x 5 JAM x 5 HR x 11 BLN - Uang makan Lembur Pegawai [5 OR x 5 HR x 11 BLN]	2200.0 OH 275.0 OH	20,000 30,000	52,250,000 44,000,000 8,250,000	RM
512212	<u>Belanja Uang Lembur PPPK</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Uang Lembur Pegawai [2 OR x 5 JAM x 5 HR x 11 BLN - Uang makan Lembur Pegawai [2 OR x 5 HR x 11 BLN]	550.0 OH 110.0 OH	20,000 30,000	14,300,000 11,000,000 3,300,000	RM
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Tunjangan Kinerja PNS	1.0 THN	5,904,370,000	5,904,370,000	RM
512414	<u>Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Tunjangan Kinerja PPPK	1.0 THN	578,989,000	578,989,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			5,000,000,000	U
A	PENGADAAN PERLENGKAPAN PERKANTORAN			472,217,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.001-Banda Aceh) Keperluan Pokok Perkantoran Pegawai (Surat - Kabar/Penerimaan tamu/Alat Rumah Tangga/Air Minum Pegawai) [81 OR x 1 THN]	81.0 PKT	1,630,000	132,030,000	RM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Biaya Top Up Saldo E-Money	1.0 THN	5,950,000	5,950,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Penggandaan/ Laminasi dan Spanduk	1.0 THN	50,000,000	50,000,000	RM
521252	<u>Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Pengadaan Peralatan Rumah Tangga	1.0 PKT	100,000,000	100,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Pengadaan ATK, ATK Komputer, Pencetakan Form,	1.0 THN	184,237,000	184,237,000	RM
B	OPERASIONAL PERKANTORAN			31,680,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Biaya Pengiriman surat dan paket dinas	1.0 THN	25,680,000	25,680,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Biaya pembelian Materai	1.0 THN	6,000,000	6,000,000	RM
C	PERAWATAN GEDUNG KANTOR			239,965,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 - DIPA_6_POK_19

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432790) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN BANDA ACEH
ALOKASI Rp. 29,029,899,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			10,020,000	RM
	- Honor Narasumber [1 OR x 6 OJ]	6.0 OJ	1,670,000	10,020,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			211,945,000	RM
	- Pemeliharaan gedung kantor	3063.0 m2	68,500	209,815,000	
	- Pemeliharaan halaman gedung kantor dan pagar	213.0 M2	10,000	2,130,000	
523112	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			18,000,000	RM
	- Barang untuk pemeliharaan gedung dan Bangunan	1.0 PKT	18,000,000	18,000,000	
<i>D</i>	<i>PERBAIKAN PERALATAN KANTOR</i>			142,593,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			124,490,000	RM
	- Pemeliharaan Komputer Laptop [60 UNIT x 1 THN]	60.0 UNIT	500,000	30,000,000	
	- Pemeliharaan Printer [35 UNIT x 1 THN]	35.0 UNIT	500,000	17,500,000	
	- Pemeliharaan AC [75 UNIT x 1 THN]	75.0 UNIT	450,000	33,750,000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor [78 OR x 1 THN]	78.0 OP	80,000	6,240,000	
	- Pemeliharaan Instalasi Listrik dan air	1.0 PKT	15,000,000	15,000,000	
	- Pemeliharaan Apar	1.0 PKT	15,000,000	15,000,000	
	- Pemeliharaan Genset 200 kva	1.0 UNIT	7,000,000	7,000,000	
523123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			18,103,000	RM
	- Barang untuk pemeliharaan peralatan dan mesin	1.0 PKT	18,103,000	18,103,000	
<i>E</i>	<i>PENGADAAN SOLAR GENSET</i>			16,400,000	
523123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			16,400,000	RM
	- Pembelian Solar untuk Genset	1.0 THN	16,400,000	16,400,000	
<i>F</i>	<i>PERAWATAN KENDARAAN RODA 4</i>			147,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			140,000,000	RM
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 4 [10 UNIT x 1 THN]	10.0 UNIT	14,000,000	140,000,000	
523123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			7,000,000	RM
	- Belanja Barang Persediaan untuk pemeliharaan Kendaraan Roda 4	1.0 PKT	7,000,000	7,000,000	
<i>G</i>	<i>PERAWATAN KENDARAAN RODA 2</i>			7,500,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			7,500,000	RM
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 2 [3 UNIT x 1 THN]	3.0 UNIT	2,500,000	7,500,000	
<i>H</i>	<i>LANGGANAN DAYA DAN JASA</i>			1,175,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 - DIPA_6_POK_19

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432790) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN BANDA ACEH
ALOKASI Rp. 29,029,899,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			175,000,000	RM
	- Langganan Internet	12.0 BLN	13,300,000	159,600,000	
	- Langganan virtual Zoom	12.0 BLN	1,200,000	14,400,000	
	- Langganan Domain	1.0 THN	1,000,000	1,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			900,000,000	RM
	- Listrik	12.0 BLN	75,000,000	900,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			62,400,000	RM
	- Telekomunikasi	12.0 BLN	5,200,000	62,400,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			38,400,000	RM
	- Air	12.0 BLN	3,200,000	38,400,000	
I	<u>PERAWATAN RUMAH NEGARA</u>			62,210,000	
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			62,210,000	RM
	- Pemeliharaan Rumah Dinas	166.0 M2	350,000	58,100,000	
	- Pemeliharaan Halaman Rumah Dinas	411.0 M2	10,000	4,110,000	
J	<u>OPERSIONAL PERKANTORAN DAN PIMPINAN</u>			2,114,019,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			358,400,000	RM
	> Pegawai Pemerintah Non Pegawai Negeri (PPNPN)			358,400,000	
	- Pramubakti Teknis Pendidikan S1 [6 OR x 13 BLN]	78.0 OB	2,800,000	218,400,000	
	- Pramubakti Teknis Pendidikan D3 [3 OR x 13 BLN]	39.0 OB	2,600,000	101,400,000	
	- Lembur Pramubakti [2 OR x 4 JAM x 2 HR x 10 BLN]	160.0 OJ	20,000	3,200,000	
	- BPJS Ketenagakerjaan	12.0 BLN	2,950,000	35,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 - DIPA_6_POK_19

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432790) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN BANDA ACEH
ALOKASI Rp. 29,029,899,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			211,800,000	RM
	> Honorarium Pengelola Perbendaharaan			165,000,000	
	- Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) [1 OR x 12 BLN]	12.0 OB	3,010,000	36,120,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) [2 OR x 12 BLN]	24.0 OB	2,920,000	70,080,000	
	- Pejabat Penandatanganan SPM (PPSPM) [1 OR x 12 BLN]	12.0 OB	1,250,000	15,000,000	
	- Bendahara Pengeluaran [1 OR x 12 BLN]	12.0 OB	1,090,000	13,080,000	
	- Staf Pengelola Kegiatan (SPK) [3 OR x 12 BLN]	36.0 OB	640,000	23,040,000	
	- Pejabat Pengelola Administrasi Belanja Pegawai (PPABP) [1 OR x 12 BLN]	12.0 OB	640,000	7,680,000	
	> Honorarium Pengelola PNBPN			11,160,000	
	- Pengelola PNBPN [3 OR x 12 BLN]	36.0 OB	310,000	11,160,000	
	> Honorarium TIM (UAKPA/UAKPB)			12,120,000	
	- Koordinator [1 OR x 12 BLN]	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- Ketua [2 OR x 12 BLN]	24.0 OB	80,000	1,920,000	
	- Anggota [4 OR x 12 BLN]	48.0 OB	150,000	7,200,000	
	> Honorarium Tim Penyimpan BMN			7,200,000	
	- Anggota [2 OR x 12 BLN]	24.0 OB	300,000	7,200,000	
	> Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa			16,320,000	
	- Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa [2 OR x 12 BLN]	24.0 OB	680,000	16,320,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			1,095,100,000	RM
	- Security [6 OR x 12 BLN]	72.0 OB	4,700,000	338,400,000	
	- Cleaning Service Sarpras [7 OR x 12 BLN]	84.0 OB	4,700,000	394,800,000	
	- Driver [4 OR x 12 BLN]	48.0 OB	4,700,000	225,600,000	
	- Front Office [2 OR x 11 BLN]	22.0 OB	4,700,000	103,400,000	
	- Front Office [1 OR x 7 BLN]	7.0 OB	4,700,000	32,900,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			186,660,000	RM
	> Perjalanan Ke luar Provinsi			186,660,000	
	- Transport [1 OR x 18 KL]	18.0 OK	5,500,000	99,000,000	
	- Uang Harian [1 OR x 18 KL x 4 HR]	72.0 OH	530,000	38,160,000	
	- Biaya Penginapan [1 OR x 18 KL x 3 HR]	54.0 OH	750,000	40,500,000	
	- Uang Representatif [1 OR x 15 KL x 4 HR]	60.0 OH	150,000	9,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			5,100,000	RM
	- Transport Lokal [1 OR x 30 KL]	30.0 OK	170,000	5,100,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 - DIPA_6_POK_19

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432790) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN BANDA ACEH
ALOKASI Rp. 29,029,899,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			17,000,000	RM
	- Transport [2 OR x 20 KL]	40.0 OK	170,000	6,800,000	
	- Uang Harian Paket Meeting dalam kota [2 OR x 20 KL x 3 HR]	120.0 OH	85,000	10,200,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			225,680,000	RM
	- Transport [1 OR x 28 KL]	28.0 OK	5,500,000	154,000,000	
	- Uang Harian [1 OR x 28 KL x 2 HR]	56.0 OH	530,000	29,680,000	
	- Biaya Penginapan [1 OR x 28 KL x 2 HR]	56.0 OH	750,000	42,000,000	
524211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			14,279,000	RM
	- Uang Harian [1 OR x 7 HR]	7.0 OH	1,897,000	13,279,000	
	- Transport (Taksi) [1 OR x 1 KL]	1.0 OK	1,000,000	1,000,000	
K	PENGADAAN PAKAIAN DINAS			116,900,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			116,900,000	RM
	- Pengadaan Pakaian Dinas Pegawai [167 steel]	167.0 Steel	700,000	116,900,000	
L	PENGADAAN MAKANAN/ MINUMAN PENAMBAH DAYA TAHAN TUBUH			196,080,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			196,080,000	RM
	- Makanan/ Minuman Penambah Daya Tahan Tubuh [43 OR x 20 HR x 12 BLN]	10320.0 OH	19,000	196,080,000	
M	PEMERIKSAAN KESEHATAN RESIKO PEKERJAAN			101,321,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			101,321,000	RM
	- Pemeriksaan Kesehatan Resiko Pekerjaan	1.0 PKT	101,321,000	101,321,000	
N	PENGLOLAAN LIMBAH			83,040,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			83,040,000	RM
	- Biaya Pengelolaan Limbah	1.0 PKT	83,040,000	83,040,000	
O	PENINGKATAN KUALITAS SDM MELALUI KRIDA OLAHRAGA			38,150,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			19,800,000	RM
	- Biaya Instruktur Senam [1 OR x 4 KL x 12 BLN]	48.0 OK	412,500	19,800,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			18,350,000	RM
	- Jasa Dekorasi dan Audio	1.0 PKT	2,832,000	2,832,000	
	- Pembuatan Kaos Kegiatan Funwalk	1.0 PKT	15,518,000	15,518,000	
P	Pendampingan dan Pelatihan audit internal SMAP ISO 37001:2016			55,125,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 - DIPA_6_POK_19

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432790) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN BANDA ACEH
ALOKASI Rp. 29,029,899,000

Halaman : 63

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Perlengkapan Peserta [35 OR x 1 HR] - Publikasi dan Dokumentasi - Konsumsi Makan [40 OR x 1 KEG x 2 HR] - Snack [40 OR x 2 HR x 1 KEG x 2 HR]	35.0 OP 1.0 PKT 80.0 OH 160.0 OH	50,000 200,000 50,000 15,000	8,350,000 1,750,000 200,000 4,000,000 2,400,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh) > Pendampingan dan Pembuatan Dokumen SMAP ISO 37001 : 2016 - Jasa Konsultasi dan Pendampingan SMAP ISO 37001 > Pelatihan Internal Audit, Simulasi Tinjauan Manajemen SMAP ISO 37001 : 2016 - Pelatihan Internal Audit dan Simulasi Internal Audit	1.0 PKT 1.0 PKT	19,980,000 19,980,000	39,960,000 19,980,000 19,980,000 19,980,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Transport [1 OR x 1 TR] - Biaya Penginapan [1 OR x 1 TR x 3 HR]	1.0 OT 3.0 OH	4,964,000 617,000	6,815,000 4,964,000 1,851,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Banda Aceh, 8 September 2024

YUDI NOVIANDI, M.SC.TECH, APT

NIP 197511292000031001